
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Noteikumi par Pasta un telegrāfa depar-

tamenta rīcības kapitālu.
Likums par Terēzes Kaspara meitas Tju-

pinas testamenta noteikuma atcelšanu.
Pārgrozījums likumā par mežu un meža

materiālu pārdošanu un izsniegšanu
valsts mežos.

Muitas departamenta rīkojumi.

Rīkojums par Vīlu un darba rīku akc. sab.
„Otto Erbe" likvidācijas komisijas sē-
dekli.

Ministru kabineta sēde š. g. 24. oktobrī.

Valsts Prezidenta
319. pavēle armijai un flotei

1935. g. 24. oktobrī.

1. §.

Atvaļinu slimības dēļ no aktīvā kara die-
nesta, ieskaitot zemessargos: Armijas
štāba pulkvedi-leitnantu Nikolaju M i ļ e v-
s k i, kuram piešķiru tiesību atvaļinājumā
valkāt karavīra ietērpu, Apgādes pārval-
des pulkvedi-leitnantu L. k. o. k. Andreju
Liepiņu un tās pašas pārvaldes admi-
nistratīvo virsleitnantu Pauli B ē n f e 1 d u.

2. §.
Pārvietoju dienesta labā: 4. Valmieras

kājnieku pulka kapteini Jāni Krūmiņu
uz Armijas štābu un paaugstinu par pulk-
vedi-leitnantu ar izdienu no šīs dienas,
9. Rēzeknes kājnieku pulka kapteini Jāni
Borkovski uz 4. Valmieras kājnieku
pulku, Kara skolas kapteini Juri Cimer-
m a n i uz 9. Rēzeknes kājnieku pulku,
9. Rēzeknes kājnieku pulka kapteini-leit-
nantu L. k. o. k. Eduardu Pētersonu
uz 11. Dobeles kājnieku pulku, paaugstinot
par kapteini ar izdienu no 1930. g. 1. sep-
tembra, 4. Valmieras kājnieku pulka kap-
teini - leitnantu Kārli V a 1 h e i m u uz

5. Cēsu kājnieku pulku, Sapieru pulka virs-
leitnantu Kārli K a 1 i ņ u uz Armijas štā-
bu, Intendantūras galvenās pārtikas nolik-
tavas kapteini Žani Š t r ā 1 u uz Apgādes
pārvaldi un Apgādes pārvaldes kapteini
L. k. o. k. Hugo M i c h e 1 s o n u uz In-
tendantūras galveno pārtikas noliktavu,
Intendantūras dzirnavu un maizesceptuves
administratīvo kapteini Jāni Brasmani-
Bradzenieku uz Apgādes pārvaldi,
Ludzas kara apriņķa pārvaldes administra-
tīvo kapteini-leitnantu Rūdolfu Š 1 e i t e r u
uz Liepājas kara apriņķa pārvaldi, Kara
tiesas administratīvo virsleitnantu Eiženu
F o 1 m a n i uz Zemgales artilērijas pulku
un Kara pārmācības iestāžu kara ierēdni
Gerhardu Lēvaldu uz Kara tiesu.

3. §.

Pārvietoju pēc pašu vēlēšanās vienu otra
vietā Krasta artilērijas pulka kapteini-leit-
nantu Arvedu Liepiņu un Latgales ar-
tilērijas pulka virsleitnantu Erichu Rozi.

4. §.

Pārvietoju 9. Rēzeknes kājnieku pulka
virsleitnantu Reinholdu P i n c e r i uz
12. Bauskas kājnieku pulku.

5. §.

Ieskaitu aktīvā kara dienestā Atsevišķā
artilērijas divizionā rezerves ārstu leit-
nantu Jēkabu Nagliņu.

6. §.

(Robežsargu brigādei.)

Atvaļinu pavisam no. aktīvā kāra "die-
nesta slimības dēļ Robežsargu brigādes
virsleitnantu Richardu Derami un ie-
skaitu aktīvā kara dienestā Robežsargu
brigādē atvaļināto līdz turpmākam rīkoju-
mam kapteini-leitnantu Robertu E r n i ņ u.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Kara ministrs gen. J. Balodis.

Brīvības pieminekļa apriņķu, Rīgas iecirkņu,
Liepājas un Daugavpils pilsētu un resoru komitejām

Brīvības Piemineklis uz-
celts! Tas uzcelts ar tautas bagātīgi
sanestiem ziedojumiem, kuru savākšanā
lieli nopelni pieder mūsu komitejām. Kat-
ros valsts gadasvētkos vairākus gadus no
vietas tās veltīja lielas pūles šim darbam,
zem pieminekļa idejas pacilātībā vadot tās
dienas svinības, kuplinot tās ar izrīkoju-
miem šim vienam mērķim u. t. t. Neat-
laidīgā darba rezultātā savākums allaž
patīkami pārsniedza gaidīto un uz 1. no-
vembri kopsumma iet pāri Ls 1.200.000,—.
Tādēļ tam impulsam, kas vaiņagojas tik
labiem panākumiem un kura iedarbība jau
dziļi iesakņojusies sabiedrībā, šogad pie-
minekļa atklāšanas dienā un turpmākos ga-
dos jādod atkal cits ne mazāk valstisks
uzdevums, neatlaižot sabiedrību agrākajā
sadrumstalotībā.

Brīvība ir tāda svēta manta, kas tau-
tai arī jāsargā. Te roku rokā ar valsts
vadību iet Kara aviācijas fonds, kurā gan
arī jau no malu malām sanesti tuvu pie
miljona latu, bet viņa mērķi un uzdevumi
ir tikpat lieli un tāli, cik stipra un karsta
ir tautā mīlestība uz savu zemi un valsti,
uz savu brīvību. To ievērojot, atzīts par
lietderīgu mūsu labi noorganizēto, ieprak-
tizējušos aparātu (ziedoj. vākšanas komi-
tejas) 18. novembrī veltīt līdzekļu vākša-
nai Kara aviācijas fondam par
labu.

Tādēļ Brīvības pieminekļa komiteja uz-
aicina visas vietējās komitejas ar tādu pat
enerģiju, kā līdz šim, šogad un uz priekšu
nodoties ziedojumu vākšanai mūsu gaisa

aizsardzībai, lai arī no tās puses mūžīgi

varētu pastāvēt drošs savā vietā tagad uz-
celtais Brīvības piemineklis kā tautas vie-
nības gara simbols. Ar to nodibinātos tra-
dīcija, kas šādā veidā katru gadu kuplinātu
18. novembra svētkus. Tas būs arī skaists
noslēgums Brīvības pieminekļa vēsturē.

Vietējām komitejām nekavējoties jāuz-
ņem kontakts ar turienes Kara aviācijas
fonda orgāniem, bet kad visas komitejas
būs galīgi norēķinājušās ziedojumu vāk-
šanā Brīvības piemineklim, šiem orgāniem
būs jāsavienojas vienā, jāreorganizējas uz
citiem pamatiem. Šogad atbildīgie ziedo-
jumu vācēji būs Brīvības pieminekļa ko-
miteju priekšsēdētāji.

Ziedojumu vākšanas materiāli (plakāti,
nozīmes, literatūra u. c.) pieprasāmi no
Kara aviācijas fonda, Rīgā, Kara ministri-
jā. Viņa tekošā rēķinā (Latvijas bankā
.Ne 4462 un pastā No 1213) arī iemaksājamas
visas savāktās naudas summas.

Brīvības pieminekļa komiteja izlaidīs
pēdējo reizi Gadagrāmatu, kuru nosūtīs
pēc iepriekšējo gadu sadalījuma, un šis
ieņēmums gan paliek Brīvības pieminekļa
fondam.

Novēlu atkal devīgas sirdis un labu veik-
smi šinī darbā!

1935. g. 24. oktobrī. JYb 4867/4912.

Valsts Prezidents A. Kviesis,
komitejas priekšsēdētājs.

V. P. sekretārs J. Grandaus.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gidu 22,— par Ls
i/ 2 gadu ....12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5;—
Piesūtot pa pastu 1 I 70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . . . . —,10

Latvijas valdības jgjL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^^^B S^^
svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
4Saf%^igf?lila!l^

Kantoris un ekspedīcija :
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^|fll*jļ|pl^p*^ Rīgā, pili l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 *W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. skidin.) ' . „—,23

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Likums par Terēzes Kaspara meitas Tjupinas testamenta
noteikuma atcelšanu.

Atcelt mirušās Terēzes Kaspara meitas Tjupinas, dzim. Demme, 1930. g.
12. maijā notariālā testamentā (zemes grām. 1935. g. žurn. Ne 599) nodibināto aiz-
liegumu pārdot līdz Veras Argamakovas meitas Olgas Argamakovas pilngadībai
nekustamo mantu Liepājā, Ludviķa ielā Ne 5, kas ievesta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļas zemes grāmatu reģistrā, folijā Ne 451, un uz kuru uz tā paša
testamenta pamata nostiprinātas īpašuma tiesības Eiženijai (Jevgeņijai) Vasilija
meitai Hildebrandts, dzim. Cvetajevs, un Verai Vasilija meitai Argamakovs, dzim.
Cvetajevs.

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1935. g. 15. oktobrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Pārgrozījums likuma par mežu un meža materiālu pārdošanu
un izsniegšanu valsts mežos.

Pārgrozījumos likumā par mežu un meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu
valsts mežos (Lik. kr. 1932. g. 39 un 1933. g. 195) noslēgumu izteikt tā:

„Šie pārgrozījumi ir spēkā līdz 1936. g. 31. decembrim."

Rīgā, 1935. g. 15. oktobrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Noteikumi par Pasta un telegrāfa departamenta
rīcības kapitālu.

1 Pasta un telegrāfa departamenta rīcībā atrodas no valsts līdzekļiem budžeta

kārtībā atvēlēts pastāvīgs rīcības kapitāls kancelejas, saimniecības un technisko mate-

riālu, priekšmetu un rezerves daļu iegādāšanai.

2, Rīcības kapitāla lielumu nosaka satiksmes ministrs saziņā ar finanču ministru

un valsts kontrolieri.
3. Kapitāla brīvās naudas summas noguldāmas tekošā rēķinā Latvijas bankā.

4 Rīcības kapitāla kopsummā ietilpst kā skaidra nauda, kas glabājas Latvijas

bankā,
'

tā arī no rīcības kapitāla summām, iegādāto materiālu un priekšmetu krājuma

vērtība departamenta galvenā noliktavā.

5 Par pasta un telegrāfa iestāžu vajadzībām izsniegto jauno materiālu vērtību

un izdarītiem izdevumiem jāpapildina rīcības kapitāls rm attiecig.em kredītiem.

6 Kad valsts intereses to prasa un atļauj, no departamenta krājumiem var

izsnieet materiālus arī citiem resoriem un iestādēm pret pilnu vērtības samaksu.

Tāpat-no rīdbas kapitāla uz satiksmes ministra izdoto noteikumu pamata var ,z-

sr£avansuvelb pēdu un motociklu iegādei tiem pasta un telegrāfa resora

darfnieS kūju: d??blbas izpildīšanu, sevišķi korespondences ptegadi un telefona

līniju bojājumu izlabošanu, veļams paātrināt.

7 Par katru notecēiušo gada ceturksni jāsastāda un ne vēlāk ka 4b dienu

laikā iāiesuta VaSs kSoS pārskats par rīcības kapitāla apgrozījumiem līdz ar

M^Z
i^u^ do^kntiem. Pārska< a "orakstS -izē jānosūta Valsts

saimniecības departamentam.

R Par katru notecēiušo saimniecības gadu Pasta un telegrāfa departaments

^^Iš^S-» :̂
zaudējumu aprēķinu un nosūta tos ^ ne veiaK Ka ihu i. j j

departamentam un Valsts kontrolei.
^«v+n™ vzd» nārskatu

n n- * i,oH nasta un telegrāfa departamenta direktors gada parsKaiu
9. Pec tam, kad pasta un teie

^
iaia i

apgrozījumiem ieskaitāma

^^^"5^^.^™
™.^^.!^- Un- ieprasa

budžeta kārtībā. . , .... Itfl ,. m

^ ?ņs&&JtittSS&&St.
Rīgā, 1935. g. 15. oktobrī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.

Satiksmes ministra v. H. Apsīts.

Kodifikācijas nodaļa izdevusi jaunu oficiālu likumgrāmatu

Kreditnolikums.
Izdevums atvieto „Kreditnolikumu" 1903. g. krievu izdevumā līdz ar visiem

tā pārgrozījumiem un papildinājumiem un visus attiecīgos atsevišķos likumus un
noteikumus, kas izdoti līdz 1935. g. 31. maijam.

Eksemplārs maksā:

brošēts, bez piesūtīšanas . . . . Ls 6,25, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 6,65
šagrēnkalikona vākos, bez piešūt. ,, 7,50, ,, ,, „ ,, „ 8,—

Dabūjams Valsts tipograf'jā, pilī, 1. istabā, kur vienīgi pieņems pasūtījumus.



Valdības rīkojumi un pavēles

108. rīkojums
1935. g. 23. oktobrī.

Ievedmuitas tarifa 84. un 85. p. p. minēto

preču izlaišana no Daugavpils muitnīcas.

(Daugavpils muitnīcai.)
Muitas departaments paziņo, ka ieved-

muitas tarifa 84. un 85. p. p. minētās pre-
ces, neatkarīgi no likmes, ievestas cister-
nās, atļauts nomuitot pret depozitu Muitas
departamenta 1929. g. 128. rīkojuma 24
panta kārtībā.

• bis rīkojums stājas spēkā 1935. g. 26. ok-
tobrī.

Finanču ministrs L. E ķ i s.
Muitas departamenta

direktors Arn. Landovskis

109. rīkojums
1935. g. 23. oktobrī.

Ievedmuitas atmaksas noteikumu
atcelšana.*)

. Ar šo atceļu noteikumus:
19) Ievedmuitas atmaksa par izej-

vielām, kas izlietotas eksportēto kvēl-
spuldžu izgatavošanai (1933. g. 100. rīko-
jums, izsludin. ,,Vald. Vēstn." 1933. g.
169. num.).

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

Arn. Landovskis.
Rīkojums.

Apstiprinu Vīļu un darba rīku fabrikas
akciju sabiedrības „Otto Erbe" likvidācijas
komisijas sēdekli Rīgā, Rēveles ielā 6/10.

Finanču ministrs L. Ē ķ i s.
Tirdzniecības un rūpniecības

departamenta direktors
B. P a v a s a r s.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde

1935. g. 24. oktobrī.

1. Pieņem pārgrozījumus un papildinā-
jumus likumā par kuģu nodokli no kuģiem
piekrastes braucienos un nolemj lūgi
Valsts Prezidentu tos izsludināt.

2. Pieņem pārgrozījumus Kreditnoliku-
mā un nolemj tos izsludināt.

3. Atbrīvo no amata Veselības departa-
menta direktoru Dr Augustu P ē t e r -
s o n u, uz paša lūgumu, skaitot no 1935. g,
31. oktobra. Viņa vietā ieceļ par Veselības
departamenta direktora vietas izpildītāju
Dr Oskaru Alku, skaitot no š. g. 1. no-
vembra.

Valdības iestāžu paziņojumi

Valsts zemes bankas
rudens maksājumu termiņš izbeidzas ar
1. novembri. Banka uzaicina aizņēmējus
nokārtot maksājumus laikus, lai
aizsargātos no drūzmēšanās maksāša-
nas vietās, kas. parasti izceļas oktobra
pēdējās dienās un neizbēgami ir savienota
ar lieku laika tēriņu. Maksājumus var
izdarīt Bankas centrālē un nodaļās Jel-
gavā, Liepājā, Valmierā, Rēzeknē un
Daugavpilī; bez tam maksājumus pieņem
Latvijas Bankā, visās tās nodaļās un
arī pasta iestādēs, kur pastāv tekošo
rēķinu operācijas. Maksājuma nokavēšanas
dēļ var celties sarežģījumi aizdevuma
lietu kārtošanā.

*) Skat. 1935. g. 84. rlkoj., izslud. „Va!dības
: a" 171. num.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas Veselības
departaments paziņo, ka Dr Alberts F e 1 s-
b e r g s pieņemts par valsts darbinieku ra-
jonārstu Rīgā.

Slimniekus pieņem Miera ielā 47, dz. 11.

Departamenta direktors

Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr D r i b a.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" š. g. 203. numurā

ievietotā Izglītības ministrijas rīkojumā
par mācības grāmatu lietošanu vidusskolās
1935./36. mācības gadā aizliegto mācības
grāmatu sarakstā 24. grāmatas „Zelta
graudi" autors nav L. Bērziņš. Šīs grā-
matas autors nav uzdots.

1935. g. 24. oktobrī. A-2927.

Skolu departamenta

direktora v. i. (paraksts).

Sekretārs (paraksts).

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." 1935. g. 230. numurā

ievietotā Pēterupes mel. sab. vec- un
jaunsaimniecību' novadgrāvju rakšanas
darbu dalībnieku saraksta grozījumā
9. kārtas numurā 5. ailē nodrukātā 18768
vietā jālasa 63 F un 6. ailē nodrukātā
63 F vietā jālasa 18768;

9. kārtas numurā 5. ailē nodrukātais
23372 ir zemes grāmatu numurs un attiecas
uz saraksta 6. aili.

Daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 21. oktobra lēmumu,
atsauc ..Valdības Vēstneša" 1923. g. 102. num.
ievietoto sludinājumu par Vladislava Beļeviča
meklēšanu, jo iestājies Sodu lik. 65. p. pare-
dzētais noilgums.

Rīgā, 1935. g. 23. oktobrī.

Priekšsēdētāja biedrs (paraksts).
Sekretārs J. Avotiņš.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
izbeidz sekošu personu meklēšanu: 1) Benceļa
Maušes d. Akuma, kas iesp. ,.Valdības Vēstneša"
1923. g. 237. num. , 2) Annas Jāna m. Ivans,
iespiests ,.Valdības Vēstneša" 1935. g. 166. un
112. numuros.

Liepājā, 1935. g. 23. oktobrī. 346/35.
Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Sekretārs M. V i 1s o n s.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz Aleksandra Matveja d. Bludnikova meklē-
šanu, kas uzsākta ar „Vald. Vēstn." 1928. g.
18. num. iespiesto sludinājumu.

Saldū, 1935. g. 21. oktobri. 168/28.
Miertiesnesis K- Kalniņš.
Sekretāra v. M. J a n s o n s.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu šā gada 26. sept. lēmumu un
Krim. proc. lik. 71. p., 92. p., meklē pēc Muitas
lik. 1045. p. un 1065. p. apsūdzēto Frici Mikelā
dēlu Balceri. Aps. Balcers dzim. 1911.' ģ.
15. aprīlī, Lietavas pavalstnieks , agrāk dzīvojis
Vaiņodē, Ķīla namā. Pēc esošām zinām tagad
uzturas Lietavā, Možeiku apr. Ilaku pag. Bučku
ciemā.

Visām iestādēm un personām, kam nāktu zi-
nāma aps. Balcera uzturēšanās vieta Latvijā
jāziņo par to miertiesnesim Priekulē.

Priekulē, 1935. g. 18. oktobrī. 439/35.
Miertiesnesis E. Hūns.

RĪGA

Svinības Cechoslovakijas valsts
svētku gadījumā Rīgā.

Cechoslovakijas republika š. g. 28. ok-
tobrī atzīmē savus 17-gadu neatkarības
svētkus. Šinī dienā Cechoslovakijas sūt-
niecības kanceleja būs slēgta.

Parastā Cechoslovakijas kolonijas, latvju-
čechoslovaku biedrības biedru un draugu
pieņemšana Cechoslovakijas sūtniecības
telpās (Elizabetes ielā 41/43) šoreiz no-
tiks nacionālo svētku dienas priekš-
vakarā, t.i. svētdien, š. g. 27. oktobrī, no
pīkst. 17—19.

Pirmdien, 28. oktobrī, pīkst. 19.30 Na-
cionālais teātris sarīko svinīgu čechu
rakstnieku brāļu Mrštiku lugas ,,Mariša "
izrādi. Piedalīsies arī Latvijas universi-
tātes koris diriģenta A. Bobkovica vadībā.

Latvijas bērnu draugu biedrība
š. g. 27. oktobrī pīkst. 10 Nacionālajā teātrī
rīko bērnu rītu. Piedalās: Garute (kla-
vieres), Lamberte (dziesmas), Matisone
(pasakas), Reinvalds (fleite), Nacionālās
operas sekstets un biedr. iestāžu audzēkņi.
Ieeja brīva. Programmas pret ziedoju-
miem. Visi laipni ielūgti.

Māksla

Nacionāla opera. Piektdien, 25. oktobri,
,,Ekebijas kavalieri". Piedalās E. Tra-
viņa, H. Lūse, M. Vētra, G. Neimanis u. c.
Diriģents S. Indovino. Studentiem , skolniekiem,
karavīriem un aizsargiem puscenas. — Sestdien,
26. oktobri, ballets ,.Korsārs ". Piedalās
E. Pfeīfere, O. Lēmanis un viss ballets. Diri-
ģents J. Kalniņš. Studentiem , skolniekiem,
karavīriem un aizsargiem puscenas. — Svētdien
27. oktobri, pīkst. 13.30 tautas izrādē „Z e 11 a
m e i s t a r i e n e", ar O. Uršteinu Greifenšteina
lomā. Piedalās L. Blumentāle, H. Lūse, N. Va-
siļjevs, A. Verners u. c. Diriģents j. Kalniņš.
Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu
līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti. Pīkst. 19.30
„Ekebijas kavalieri". Piedalās E. Tra-
viņa, H. Lūse, M. Vētra, G. Neimanis u. c.
Diriģents S. Indovino. Studentiem , skolniekiem,karavīriem un aizsargiem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien
26. okt., pīkst. 17.30, svētdien, 27. okt., pīkst. 11
un 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Latvijas chroniku
2) Skaisto Franciju (sakarā ar franču
nedēļu), 3) Garmiš-Partenkirchenu
(kur notiks 1936. gada olimpiāde) un 4) komē-
diju. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats.
Kases atvērtas stundu pirms izrāžu sākuma
Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Piektdien, 25. oktobri
pulksten 19.30 lētā izrādē „M a r i ša" —
Sestdien, 26. okt., pulksten 19.30 lētā izrādē„Z vej nieka dēls" 2. daļa. - Svētdien ,27. okt., pulksten 14 lētā izrādē Tilts"
Pulksten 19.30 „Skrode rdien' as Sil-m a č: n *".

Pirmdien, 28. okt., pīkst. 19.30 Cechoslovakijas
valsts svētkos teātris rīko svinīgu izrādi „Mariša".Pirms izrādes Latv.-čechu tuvināšanās biedrībaspnekšs. prof. V. Maldoņa ievadruna. Latv

universitātes koris diriģenta A. Bob-
kovica vadībā dziedās Latvijas un Cechoslova-
kijas himnas.

Piektdien, 1. novembri, pirmo reizi Kārļa
Jēkabsona drāma „D r a u d a r u vedekla"
A. Alkšņa režijā. Titullomā A. Brechmane.
Derīga abonementa 5. biļete.

Dailes teātris. Piektdien, 25. oktobri, „Ve-
cais pilskungs". — Sestdien, 26. oktobrī,
prof. P. Zaksa viesizrādē par tautas izrāžu
cenām „T r e j m e i t i ņ a s". — Svētdien,
27. oktobrī, dienā ,,Vecais pilskung s".
Puscenas. Vakarā ,,Pļā pigās sievas".-
Pirmdien, 28. oktobrī, ,,P ļ āpīgās sievas".—
Otrdien, 29. oktobrī, ,,Vecais pilskung s".

J. Sārta komēdijas „Viss pa gaisu" pirmizrāde
trešdien, 30. oktobrī. Režisors K- Veics.. Gal-
venās lomās A. Mitrevics, T. Šmidte, E. Zīle,
R. Kreicums. I. Laiva u. c.

Literatūra

Atpūta. 573. num. 1935. g. 25. oktobrī.
Ozoliņu Voldemārs. Ceturtā

dziesmu saule (pamatskolām). 1935./36. g.
Izdevējs V. Ozoliņš — Zeltiņos.

Fr. Jansons Mana dzimtene. Dzim-
tenes mācība pamatskolas III klasei. Izdevējs
J. Roze.

J. E z e r i ņ š u n J. G r ī n s V a 1 o d a. La-
sāma grāmata pamatskolai 5. gads. J. Rozes
apgādībā.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Kara ministrs ģen. J. Balodis
piesūtījis Latvijas mežkopju un mežu
darbinieku biedrības priekšsēdētājam
Mežu departamenta vicedirektoram Birn-
baumam šādu pateicības rakstu:

,,Lūdzu pieņemt manu sirsnīgāko pa-
teicību par mūsu zaļo mežu audzētāju
un sargātāju sanāksmes dalībnieku man
piesūtīto patriotisko jūtu apliecinājumu.
Reizē ar to lūdzu rast iespēju nodot manu
pateicību sanāksmes dalībniekiem līdz ar
labākiem novēlējumiem viņu turpmākā
atbildīgā darbā."

KURSI

Rīgas biržā 1935. gada 25. oktobri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,16
1 Anglijas mārciņa 14,98—15,28

100 Francijas franku 20,21—20 41
100 Beļģijas beigu 52,00—53^00
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,00—26,00
100 Zviedrijas kronu 77,50—79,50
100 Norvēģijas kronu ..... 75,50—77 *50
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku 123,00—123',80
100 Somijas marku 6,60 6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70 52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59^00

Vērtspapīri:

6o/p Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96
Rīgas biržas kotācijas komisijas

priekšsēdētājs P. Role.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Senāta spriedumi
burtnīcās, oficiālā izdevumā.

Senāta Apvienotās sapulces spriedumi 1927., 1928.un 1929.g.
brošēti, bez piesūtīšanas Ls 1,25 iesieti, bez piesūtīšanas Ls 2,25

ar piesūtīšanu „ 1,60 „ ar piesūtīšanu „ 2,65

Senāta Administratīvā departamenta 1930., 1931. un 1932 g.
spriedumi ar spriedumu alfabētisku likumu rādītāju.

Katrs gads atsevišķi maksā:
brošēti, bez piesūtīšanas Ls 2 50 iesieti, bez piesūtīšanas Ls 3,75

„ ar piesūtīšanu „ 2,85 ,, ar piesūtīšanu „ 4,15

Senāta Civīlā kasācijas departamenta 1934. g. spriedumi
ar spriedumu alfabētisko likumu rādītāju.

Maksā:
brošēti, bez piesūtīšanas Ls 3,50 j iesieti, bez piesūtīšanas Ls 4,75

,, ar piesūtīšanu ,, 3,85 | „ ar piesūtīšanu ,, 5,15

Dabūjami Valsts tipogrāfijā Rīgā, pilī.

Meklēt izbeigto personu 1663. saraksts.

36661. Andersons Aleksandrs. 21901/26.
36662. Andersons Aleksandrs. 22795/26.
36663. Andersons Nikolajs. 2821/22.
36664. Arolovičs Natans. 25279/28.
36665. Beks Valentine-Elinore. 46687/35.
36666. Burkevičs Antonija.- 24605/27.
36667. Fišers Georgs. 46422/35.
36668. Daugulis Pēteris. 34444/31.
36669. Gvilevs Maksims. 20562/26.
36670. Jaunzems Viktorija. 43799/34.
36671. Kļavinš Jānis. 46793/35.
36672. Me/ec 'kis Jānis. 44649/34.
36673. Mūsinš Valija. 46799/35.
36674. Neibuts Eduards. 46802/35.
36675. Purinš Krišjānis. 46806/35.
36676. Marcinkevičs-Burkevičs Olga. 43762/34
36677. Rukše Emilija. 46753/35.
36678. Žunda Jāzeps. 21464/26.
36679. Timmermanis Juris. 34609/31.
36680. Timmermanis Juris. 32122/30.
36681. Timermanis Juris. 32426/30.
36682. Timmermanis Juris. 32434/30.
36683. Timermanis Juris. 32428/30.
36684. Timmermanis Juris. 32432/30.
36685. Timermanis Juris. 36759/32.
36686. Timmermanis Juris. 32427/30.
36687. Timmermanis Juris. 33255/30.

1935. g. 23. oktobrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs
Darbvedis Hūns

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Latvijas bankas nedēlos pārskats
1935. g. 21. oktobrī.

AKTĪVĀ. Lati. S. PASĪVĀ. Lati. S.

Zelts lējumos un monētās ... 46 370 944 01 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 36379 425 -
Ārzemju valūta 6 300 646 83 Pamata kapitāls 20 821809 72

Sudraba nauda 15 786 259 - Rezerves kapitāls
,™^ ™ 32

Valstskaseszīmesunmetallanauda 10 754 025 22 Noguldījumi 19 915 655 34
īsa termina vekseļi 52 166 373 78 Tekoši rēķini 91404 234 12

Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 54 076 854 84 Valsts rēķini un depoziti 29 419 676 19

Citi aktīvi. . 24 699 060 — Citi pasīvi 7026 622 99

210154 163~ 68 210 154 163 68

Rīgā, 1935. g. 23. oktobrī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
?)-i9m Galvenais direktors K. Vanags.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

oficiālā izdevumā
Senāta Administratīvā depar-
tamenta 1931. g. spriedumi
ar spriedumu alfabētisku likumu

rādītāju.
Maksā:

brošēti, bez piesūtīšanas Ls 2,50
„ ar piesūtīšanu „ 285

iesieti, bez piesūtīšanas „ 3J5
ar piesūtīšanu ,, 4J5

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



f— ?<

(Tiesu
! sludimaļumi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata , uz
Jāņa Šteinberga lūgumu, uzaicina
visas personas, kuārm ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šaī
tiesā 1935. g. 25. septembrī,
publicēto«1935. g. 16. martā Ogres
pag. mir. Andreja Justina (Gusta)
dēla Šteinberga 1932. g. 7. dec.
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas , kurām
ir kādas tiesības uz mir. Andreja
Šteinberga mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantniekiem
legatāriem, fideikomisāriem , pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai 3mēnešu laik,
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 17. oktobrī.
L. 4220/35. g. 22963z
Priekšsēdei b. H. Mintals

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Elizabetes un Helgas
Eizingu lūgumu atzīt Jāni-Ar-
noldu Eiziņu par mirušu un, pa-
matojoties uz 1935. g. 2. okt. lē-
mumu, Civīlproc. lik. 1565. līdz
1568. p. un Civīllik. 524. p.,

nolēma uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Jāni-Arnoldu Eizinu,
dzim. 1894. g. 12. augustā,
1 gada laikā, pēc šā sludinājuma

iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi un uzaicināt visas
citas personas, kurām ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc sludinājuma
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Jānis
Eiziņš ir dzīvs, tiesa uz ieintere-
sētu personu lūgumu un Civīlproc.
lik. 1569.p.,atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1935. g. 17. oktobrī.
1994/11. 22976z
Priekšsēdēt. b. H. Mintals.

Sekretāra v. i. E. l.asmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Elizabetes un Helgas
Eizingu lūgumu atzīt Rūdolfu-
Valentinu-Nikolaju Kriša d„ Ei-
ziņu par mirušu un, pamatojoties
uz 1935. g. 2. oktobra lēmumu,
Civīlproc. lik. 1565.—1568. p. un
Civīllik. 524. p., nolēma uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Rū-
dolfu-Valentinu-NikoIaju Eiziņu,
dzim. 1897. g. 19. novembrī,
1 gada laikā, pēc šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā vai dot tiesai
?drošas ziņas par sevi un auzaici-
nāt visas citas personas, kurām
ir drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc sludi-
nājuma termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
Rūdolfs Eiziņš ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu un
Civīlproc. lik. 1569. p., atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1935. g. 17. oktobrī.
1993/11. 22977z
Priekšsēdēt. b. H. Mintals.

Sekretāra v. i. E. Lastnanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Livijas Desis un Va-
lijas Karps lūgumu atzīt Erichu-
Mārtiņu-Jēkabu Dauge (arī Daug-
rnani) par mirušu un, pamato-
joties uz 1935. g. 18. septembra
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1565.
līdz 1568. p. un Civīllik.. 524. p.,
nolēma uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Erichu-Mārfiņu-Jē-
kabu Daugi (arī Daugmani),'dzim.
1897. g. 8. jūlijā, 1 gada laikā,
pēc šā» sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi un uzaicināt visas citas
personas, kurām ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc sludinājuma termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Erichs Dauge ir
?dzīvs, 'tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu un Civīlproc. lik.
1569. p. , atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1935. g. * 17. oktobrī.
4841/11 22978z

Priekšsēdēt. b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. L a_s_m a n i s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Jēkabs Bērmans
un Jeta Pjatovs noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
K. Sumberga 1935. g. 31. augustā
ar reģistra 6135. num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un ttfrpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 18. oktobrī.
L. 4991 22970z
. Priekšsēdēt. b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Kigas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Jānis-Voldemars
Risters un viņa sieva Konstancija-
Anna, dzim. Zēvele, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Mālītis 1935. g.
24. augustā ar reģistra 4966. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 18. oktobrī.
L. 5069_ 22968z
Priekšsēdētaja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Ādams Luste
un viņa sieva Elmīra, dzim.
Vitaps, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas Jūrmalas
pils. notāra 0. Jurkovskis 1935.g.
3. septembrī ar reģistra 876. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 18. oktobrī.
L. 4964 22969z
Priekšsēdēt. b. H. Mintals

Sekretāra v. i. E. I, a s m a n i s

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Kārlis Losbergs
un viņa sieva Valentīna, dzim.
Četiņiks,noslēguši savstarpējo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1935. g. 7. sep-
tembrī ar reģistra 18567. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 18. oktobrī.
L. 4983 2297Iz
Priekšsēdēt. b. H. Mintals.

Sekretāra jv._i.J3.La s m a n i s.
Rīgas apgabali. 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Paulis-Nikolajs
Johana-Nikolaja d. Krigers un
Ērika Viktora m. Konovs (Ko-
now), dzim. Gernhards, noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Socka 1935. g. 29. au-
gustā ar reģistra 6488. num, ar
kuru viņi noslēdzamā laulībā ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 18. oktobrī.
L. 4956 22972z
Priekšsēdēt. b. H. Mintals.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Ernests Andreja
dēls Kārkliņš un viņa sieva
Paulīne Indriķa m.; dzim. Cir-
cenis, noslēguši savstarpējo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
P. Socka 1935. g. 29. augustā
ar reģistra 6492. num., ar kuru
viņi noslēgtā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 18. oktobri.
L. 4957 22973z
Priekšsēdēt. b. H. Mintals.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

tiesas sēdē 1935. g. 18. septembrī
izklausīja Hermines Jāņa m.
Cinka, dzim. Vagars, hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 1000 rbj., apstiprinātu 1912.g.
14. jūnijā ar 879. num.uznekustamu mantu no Madonas apr.,
Lubānas muižas atdalītā, Cēsu
apriņķa atdalīto zemnieku zemes
gabalu, Prode-Džede 92. num.

māju, ar zemes grāmatu reģ.
1860. num. par labu Jānim Pē-
tera d. Ādamsonam.

Rīgā, 1935. g. 18. oktobrī.
L. 3409 22975z

Priekšsēdēt. b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Gustavs-Kriš-
jānis Jurisons un viņa sieva Alma,
dzim. Bērziņš, noslēguši savstar-
pējo laulības līgumu pie Rūjienas
notāra A. Pakalniņa 1935. g.
11. septembrī ar re' ģistra 1266.
num., ar kuru viņi noslēgtā
laulībā ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm . pantos paredzēto
laulāt mantas kopībih

Rīgā, 1935. g. 18. oktobrī.
L. 5022 22974z
Priekšsēdēt. b. H. Mintals.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. gada
2. oktobrī izklausīja lietu par
administrācijas nodibināšanu ķī-
miskai fabrikai „A. G. Rūte 'n-
berg" un nolēma: apstiprināt š.g.
20. augusta kreditoru sapulces
ievēlēto administratoru Dr. Kurtu
Briegeru, dzīv. Rīgā, Visbijas
prosp. 3.

Rīgā, 1935. g. 19. oktobrī.
3386/35./1 23064z
Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Richarda Danberga lūgumu un
savu š. g. 4. sept. lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Richards
Danbergs parādu pēc obligāci-
jām par: a) 1500 un b) 4000
ar 6%> gada, apstiprinātām:
a) 1896. g. 18. okt. ar 27. num.
un b) 1912. g. 6. nov. ar 48. n.,
uz nekustamo īpašumu, pilsētas
dzimts nomas zemes gabalu un
namu 80., Valmierā, Ziloņu ielā,
ar zemes grāmatu reģ. 80. num.,
ko izdevuši: a) Eduards Kala-
cis, Dāvida Kalača labā un
b) Richards Danbergs Eduarda
Kalača labā, ir samaksājis Val-
mieras biedrības krāzaidevu
sab., bet šo augšā minēto obli-
gāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes
grāmatā, tamdēļ, ka zudušas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn."; ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, ob-
ligācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 21. oktobrī.
L. 4000/35. II g. 23216g
Priekšsēdētaja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Kārla Mežuļa pilnv. zv. adv.
J. Arāja lūgumu un savu š. g.
25. sept. lēmumu, paziņo, pa pa-
rādnieks Kārlis Mežulis parādu
pēc obligācijām par: a) 1000
un b) 2000 rbļ., 6°/o gadā ap-
stiprinātam: a) 1908. g. 28. apr.
ar 244. num. un b) 1912. gada
5. apr. -ar 204. num. uz nekus-
tamo īpašumu Valkas apr., Plā-
nu muižas Brēkēļu mājām ar
zemes grāmatu reģ. 4572. num.
a) Pētera Grīnberga izdotas par
labu Dāvidam Mizem un b) ap-
stiprinātas par l'abu Ādolfam
Pankulim. Saskaņā ar 1935. g.
15. janv. 76. ierakstu šīs obli-
gācijas apgrūtina solidāri arī
minētās muižas Jaun-Brēkeļu
māju (reģ. 698. num.) ir iemak-
sājis tiesas depozitā Ls 64,01.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn."; ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, ob-
ligācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 21. oktobrī.
L. 4862. 23217g
Priekšsēdei b. H. Mintals.

Sekretāra v. i. E. Lāsma n is.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa

pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu š. g. 2. okt. lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Jūliļs Gul-
bis parādu pēc obligācijām par
410 rbl. un 630 rbl. abas ar 6%
gadā, apstiprinātas 1886. gada
28. martā uz nekustamo īpašu-
mu'Valkas apr., Kāģeru muižas
Jauncīruļu 16B mājam ar ze-
mes grāmatu reģ. 4160/4912. n.,
Martina Bērziņa izdotas par
labu Nikolajam Grotem, pirku-
ma summas atlikuma nodroši-
nāšanai, ir samaksājis, bet šīs
augšā minētās obligācijas nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatas, tam-
dēļ, ka ir zudušas.

» Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-

radītam obligācijām, pieteikties
tiesa 1 mēneša laikā pēc šā slu-
dinājuma iesniešanas dienas
..Vaid . Vesta."; ja šīs personas
noteikta laikā nepieteiksies, ob-
ligācijas atzīs par iznīcinātām
un jūdzējam dos tiesību prasīt
parada dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1935. g. 21. oktobrī.
4984/35. II g. 23218g

Priekšsēdei, b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E_j_arn_a n i s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Ābrama Gurviča (Hurviča) un
citu lūgumu un savu šī gada
18. sept. lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Abrāms Gurvičs
Hurvičs) un citi parādu pēc ob-
ligācijas par 15.000 rbl atlikumā
ar 7»/u gada, apstiprinātas 1911.
gada 23. aug. ar 2699. num. uz
nekustamo īpašumu Rīgā, 3. hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ. 150.
num., Kārļa Podiņa izdotas par
labu Vidzemes savstarp. kre-
dītbiedrībai, kura pārgājusi
Frīdricham Grosvaldam, kas to
cedejis blanko, ir samaksājis,bet
šo augša minēto obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās,
tamdēļ', ka zudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
radīto obligāciju, pieteikties tie-
sa 1 mēneša laika pēc šā slu-
dinajuma _ iespiešanas dienas
„Va!d. Vēstn/'; ja šīs personas
noteikta laikā nepieteiksies, ob-
ligāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējiem dos tiesību prasīt pa-
rada dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 21. oktobrī.
L. 4808/35. II g. 23221 g

Priekšsēdei b. H. Mintals.
Sekretāra, v. i. E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
sērkociņu fabrikas „Komet"
A/S. pilnv. zv. adv. V. Ķīna lū-
gumu un savu š. g. 18. sept. lē-
mumu, paziņo, ka parādniece
sērkociņu fabrikas „Komet" A/S
parādu pēc obligācijām: a) 3000,
b)_ 3000 un c) 10.000 rbl. atliku-
ma ar 6°/o gada, apstiprinātām:
a) 1895. g. 14. febr. ar 141. num.,
b) 1896. g. 11. jūnijā ar 769. n.,
un c) 1903. g. 27. martā ar 419.
num. uz nekustamo īpašumu
Rīgā, 6. hip. iec. ar zemes grā-
matu reģ. 13. num., Aleksandra
Trampedacha izdotām par labu:
pirmā — Leo Kīnam, kas to ce-
dejis blanko; otrā — Otilijas-
Henrietes Frīdlers un trešā —
Džonim Melvilam, kas to cedējis
blanko; trešā obligācija pārgā-
jusi Antonam Simoļunasam, kas
to atkal cedējis blanko, ir ie-
maksājusi tiesas depozitā
Ls 341,34.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn."- ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, ob-
ligācijas atzīs par samaksātām
un.lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 21. oktobrī.
L. 4770/35. II g. 23224g
Priekšsēdētaja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Edmunda Ziemeļa lūgumu un
savu š. g. 25. sept. lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Edmunds
Ziemelis parādu pēc obligācijām
par: a) 1000, b) 1000, c) 1500
un d) 2000 rbļ. ar procentiem
apstiprinātām: a) 1887. gada
16. okt, b) 1889. g. 1. sept,
c) 1896. g. 3. sept. ar 1241. num.
un d) 1899. g. 27. martā ar 684.
num. uz nekustamo īpašumu Rī-
gas 2. hip. iec. ar zemes grāmatu
reģ. 161. num., Konstantīna Go-
čicka un Sofijas Gočickis izdo-
tas: a) Matvejam Semenovam,
b, c, un d) Paulam Semenovam
par labu, ir iemaksājis tiesas de-
pozitā Ls 123,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augša ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā 1 mēneša laika pec ša slu-
dinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn."; ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies

^
ob-

ligācijas atzīs par samaksātam
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmata.

Rīgā, 1935. g. 21. oktobrī.
L. 4955/35. II g. 23225g
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a I s.
Sekretāra v. i. E. Las m a ņj s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu š. g. 2. okt. lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieces Karina

IKarin) un Ilze (Ilse) Helene!
Pope (Pohp-Pops) parādu pēc ļ
pbligāciiām par: a) 375. rbļ. un :
b) 750 rbl. ar 5°/o gadā. apstip- ļ
rinatām 1878. g. 24. nov. ar
i) 1150. num. un b) 1151. num.
uz nekustamo īpašumu Rīgas
apr.. Allažu muižas zemnieku
zemes Vec-Būuu mājām ar ze-
mes grāmatu reģ. 2474. num.
Jēkaba Romāna izdotām Johan-
nam Blankenhagenam par labu,
kā pirkuma cenas atlikuma no-
drošinājums, ir samaksājis, bet
šis obligācijas nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatā tamdēļ, ka zu-
dušas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn."; ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, ob-
ligācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējai dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 21. oktobrī.
4985/35. II _g. 23228g

Priekšsēdēt. b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt- tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" ar reģ.
729. num. ierakstītās firmas
„K. Erhardt un Co" (Rīgā. Raiņa
bulv. 15) īpašnieks Kārlis Er-
hards 1935. g. 14. okt. mainījis
dzīves vietu un tagad dzīvo
Rīgā, Mežaparkā, Stokholmas
ielā 26, dz. 1.

Minētais saskaņā ar tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1935. g.
17. okt. lēmumu atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā. 23134g

Rīgā, 1935. g. 17. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K I i n g o.

Sekretārs O. B 1 u m b e r g s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civī nodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 1. okt.
Valijas Benitas Gleicmans (Gleitz-
man) , dz. Vītols, prasības lietā
pret Frīdrichu-Vilhelmu Gleic-
mani (Gleitzman) par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1928. g
26. decembrī Ventspils ev.-lut.
draudzē starp Frīdrichu-Vilhelmu
Gleicmanu (Gleitzman) un Valiju
Benitu Gleicman, dzim. Vītols;
piedzīt no atbildētāja par labu
prasītājai tiesāšanās izdevumus
Ls 30,—.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 21. oktobrī.
L. 750/35. 23065z
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reg.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" ar reģ.
822. num. ierakstītās firmas
„Latv. kastes" Š. Šanters un
biedrs" (Rīgā, Biķernieku iejā
17) prokūristam Zalmanam Glē-
zeram izdotā pilnvara-prokūra
derīga 1935., 1936. un 1937. g.

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 16. okt.
lēmumu, prokūras derīguma
laiks atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 23137g

Rīgā, 1935. g. 16. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sekretārs O. B 1 u m b e r g s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" ar reģ.
794. num. ierakstītā firma
„J. Gormsen un Co" (Rīgā, Brī-
vības ielā 48) 1935. g. 30. sept.
likvidēta un uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 14. okt.
lēmuma pamata tirdzniecības
reģistrā dzēsta. 23132g

Rīgā, 1935. g. 14. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1i n g o.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" ar reģ.
483- num. ierakstītās firmas
„Hans Diedr. Schmidt" reģistra
folijā uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 16. okt. lēmuma
pamata ievests sekošs ieraksts:

Bez galvenā uzņēmuma —
eksporta, importa, spedicijas un
tvaikoņu ekspedīcijas Rīgā,
Miesnieku ielā 14, firmai ir vēl
linsēklu, labības un metalla no-
liktava Rīgā, Gaiziņa ielā 5.

Rīgā, 1935. g. 16. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1i n g o.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" ar reģ.
1145. num. ierakstītās firmas
„A. Janums un P. Kundziņš" uz-
ņēmumi atrodas Rīgā: a) gal-
venais — koloniālpreču un miltu
lieltirgotava Mārstaļu ielā 25
un b) labības noliktava M. Min-
stereias ielā 1.

Minētie uzņēmumi saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 17. okt. lēmumu atzī-
mēti tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1935. g. 17. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.
_ Sekretārs O. B 1 u m b ej; g s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" ar reģ.
524. num. ierakstītās firmas
„V. Rumpītis" (Cēsīs, Rīgas
ielā 23) reģistra folijā uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935.
gada 17. okt lēmuma pamata
ierakstīts prokūrists Frīdrichs-
Aleksandrs Rumpītis. 23143g

Rīgā, 1935. g. 17. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" ar reģ.
1193. num. ierakstītai firmai
,.Šiiiuels Šneiders", bez galvenā
uzņēmuma — siena, auzu un
koloniālpreču tirgotavas Rīgā,
Dzirnavu ielā 109, ir vēl siena
un auzu noliktava turpat.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 17. okt.
lēmumu, firmas uzņēmumi at-
zīmēti tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1935. g. 17. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sekretārs O. B 1u m b er g s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" ar reģ.
634. num. ierakstītās firmas
„Prov. A. Tombergs" reģistra
folijā uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 14. okt. lē-
muma pamata ierakstīts prokū-
rists Frīdrichs-Vilhelms Paucis
(Pauce) ar pilnvaru-prokūru
1935. gadam.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša tā pašā lēmuma pamata
tirdzniecības reģistrā atzīmēts,
ka firmas uzņēmumi atrodas
Rīgā: a) Karlines ielā 20 — gal-
venais uzņēmums — kīmiski-
kosmetiska laboratorija, b) Brī-
vības ielā 24 un c) Aspazijas
bulv. 6 — parfimēriju preču
tirgotavas. 23133g

Rīgā, 1935. g. 14. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" ar reģ.
1660. num. ierakstītās firmas
„Z. Levi" (Rīgā, Kungu ielā 17)
reģistra folija uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 17. okt.
lēmuma pamata atzīmēts, ka
firmas uzņēmuma darbības no-
zarē ietilpst arī kurpnieku ma-
šīnu tirdzniecība. 23145g

Rīgā, 1935. g. 17. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" ar reģ.
704. num. ierakstītas atklātas
sabiedrības ,.Brāļi Munksgaard"
personīgi atbildīgais biedrs Ak-
selis Munksgārds no 1935. gada
11. okt. dzīvo Rīgā, Vaļņu iela
23/25. dz. 19.

Minētais, saskaņa ar tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1935. g.
16. okt. lēmumu, atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā. 23138g

Rīgā. 1935. g. 16. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1i n g o.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā ,.A" ar reģ.
2777. num. ierakstītās _ firmas
„A. Šneiders" (Rīgā, Šarlotes
ielā 42) reģistra folijā uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935.
gada 17. okt lēmuma pamata
svītrots līdzšinējais firmas no-
saukums un tā vietā ierakstīts:

„Rigakonserv A. Šneiders".
Rīgā, 1935. g. 17. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „B" ar reģ.
299. num. ierakstītās firmas

^Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrība „BraW Berko-
vičs" reģistra folijā uz tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1935. g.
17. okt. lēmuma pamata ievests
sekošs ieraksts:

Pilnvarnieks: direktors-rīko-
tājs Bērs Berkovičs. Prokūrists
Šolems Volds pilnvarā-prokura
1935. gadam. 23144g

Rīgā. 193 = . g. 17. oktobri.
Tirdzn. reg. tiesn. A. Kļingo.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Teodors-Džons
Teodora d. Froebelius un Marija
Nikolaja m. Nesterovs, dzim.
Malčanovs , noslēguši pirmslaulī-
bas hgumu pie Rīgas notāra
V. Bluma 1935. g. 5. septembrī
ar reģistra 5731. num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 18. oktobrī.
L. 4990 22966z
Priekšsēdēt b. H. Mintals.

Sekretāra v. i. E. La s'm a n i s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Pāvils-Ilja
Ādolfa d. Levi un Lilija Markusa
meita Kāns noslēguši pirmslau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
V. Blūma 1935. g. 5. septembrī
ar reģistra 5733. num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 18. oktobrī.
L. 4989 22967z

Priekšsēdei, b. H. Mintals
Sekretāra v. i. E. Lasmanis



Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „B" ar reģ.
223. num. ierakstītās firmas
«Tabakas fabrika „Dukats" ak-
ciju sabiedrība" reģistra folijā
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1935. g,
16. okt. īēmuma pamata ievests
sekošs ieraksts:

Saskaņā ar akcionāru 1935. g.
24. sept. ārkārtējas vispārējas
sapulces protokolu, par valdes
locekli ievēlēts Jēkabs Luncs,
kas dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā
84, dz. 9. Valde sastāv no čet-
riem direktoriem. 23142g

Rīgā, 1935. g. 16. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1i n g o.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „B" ar reģ.
308. num. ierakstītās firmas
«Akciju sabiedrība „Nordeķu
tekstilmanufaktīira" reģistra fo-
lijā uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 16. okt. lēmuma
pamata ievests sekošs ieraksts:

Administrācijas pilnvarnieki:
Helmuts Kīns un Kārlis Peitans
kollektīvā pilnvarā. 23141g

Rīgā, 1935. g. 16. oktobrī.

firdzn. reģ. tiesn. A. Klingo
Sekretārs O. Blumbergs

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
17. oktobra nolēmumu, paziņo,
ka 140 kr. rbļ. 40 kap. pirkuma-
pārdevuma līgums, korrob.
1884. g. 28. jūnijā ar 2784. num.
uz Jelgavas apr., Valgundes
pag. „Anša-Štrausa" mājam ar
zemesgr. 2185. num., atzīts par
iznīcinātu un lūdzējai Valsts ze-
mes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 18. oktobrī.
L. 399/35. 22983r

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
17. oktobra nolēmumu, paziņo,
ka 1900 kr. rbļ. pirkuma-pārde-
vuma līgums, korrob. 1892. g.
27. novembrī ar 868. num. uz
Bauskas apr., Iecavas pag.
„Keikuļu-Vagaru" mājām ar ze-
mesgr. 2348. num., atzīts par
iznīcinātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība pra-
sīt _ hipotēkas dzēšanu zemes-
grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 18. oktobrī.
L. 404/35. 22984r

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
17. oktobra nolēmumu, paziņo:
ka 1020 kr. rbļ. pirkuma-pārde-
vuma līgums, korrob. 1867. g.
25. oktobrī ar 2656. num. uz
Jelgavas apr., Dobeles pag.
,.Gaunieku" mājām ar zernes-
gram. . 1207. num., atzīts par iz-
nīcinātu un lūdzējai Valsts ze-
mes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 18. oktobrī.
L. 437/35. 22985r

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. gada
14. oktobra lēmumu, paziņo, ka
laulātie Arturs-Ansis Kronen-
bergs un Otilija-Anna Kronen-
bergs, dzim. Smilgainis, 1935. g.
29. augustā noslēguši laulības
līgumu, tanī pašā dienā aplie-
cinātu pie Tukuma notāra Pē-
tera Valtera ar reģistra 2535.
num., ar kuru viņi atcel Civīl-
lik. 41.—66.,_ 79. un turpmākos
pantos apradītās tiesības uz
laulāto kopējo mantu un šo at-
tiecību vietā ieved atsevišķas
tiesības pēc Civīllik. 27. un 28.
pantu noteikumiem.

Jelgavā, 1935. g. 18. oktobrī.
O. 1093/35. _ 22986r
Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. gada
14. oktobra lēmumu, paziņo, ka
laulātie Kārlis - Aleksandrs un
Anna-Marija Milleri 1935. gada
27. augustā noslēguši laulības
līgumu, tanī pašā dienā aplie-
cinātu pie Bauskas notāra Her-
tas Varenais ar reģistra 718.
num., ar kuru viņi atceļ Civīl-
lik. 41.—66

^
79. un turpmākos

pantos aprādītas tiesības uz
laulāto kopējo mantu un šo at-
tiecību vieta ieved atsevišķas
tiesības pēc Civīllik. 27. un 28.
pantu noteikumiem.

Jelgavā, 1935. g. 18. oktobrī.
O. 1089/35. 22987r
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. gada
14. oktobra lēmumu, paziņo, ka
laulātie Pauls Šturms un Emī-
lija Šturms, dzim. Bermanis
1935. g. 4.septembrīnoslegušlaulības līgumu, tanī pašā die-
nā apliecinātu pie Jelgavas no-
tāra Aleksandra Lūļes ar re-
ģistra 3356. num., ar kuru viņi
atcel Civīllik. 41.—66., 79. ur
turpmākos pantos apradītas
tiesības uz laulāto kopējo man-
tu un šo attiecību vietā ieved
atsevišķas tiesības pēc Civīllik.
27. un 28. pantu noteikumiem.

Jelgavā, 1935. g. 19. oktobri.
O. L. 1099/35. 23066r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. gada
14. oktobra lēmumu, paziņo, ka
laulātie Jānis Bergmanis un
Līze Bergmanis, dzim. Eksteins,
1935. g. 9. septembrī noslēguši
laulības līgumu, tanī pašā die-
nā apliecinātu pie Ventspils no-
tāra Aleksandra Suleks-Frei-
tnaņa ar reģistra 2618. num., ar
kuru viņi atceļ Civīllik. 41.—66.,
79. un turpmākos pantos aprā-
dītās tiesības uz laulāto kopējo
mantu un šo attiecību vietā
ieved atsevišķas tiesības pēc
Civīllik 27. un 28. pantu notei-
kumiem.

Jelgavā, 1935. g. 19. oktobrī.
O. 1108/35. 23067r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņa ar savu 1935. gada
14. oktobra lēmumu, paziņo, ka
laulātie Pēters-Alfreds Dalbiņš
un Auguste Dalbiņš, dzim. Jir-
gens, 1935. g. 4. septembrī no-
slēguši laulības līgumu, tanī
pašā dienā apliecinātu pie Jel-
gavas notāra Vernera Frīden-
tala ar reģistra 3191. num., ar
kuru viņi atceļ Civīllik 41.—66.,
79. un turpmākos pantos aprā-
dītās tiesības uz laulāto kopējo
mantu un šo attiecību vietā
ieved atsevišķas tiesības pēc
Civ. lik. 27. un 28. pantu notei-
kumiem.

Jelgavā, 1935. g. 19. oktobrī.
O. 1103/35. 23068r

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamas uz savu šā gada
17. oktobra nolēmumu, paziņo,
ka 600 kr. rbļ. pirkuma-pārde-
vuma līgums, korrob. 1900. g.
16. jūnija ar 377. num. uz Vents-
pils apr., Užavas pag., ar ze-
mesgram. 1010/2744. num., at-
zīts par iznīcinātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesī-
ba prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgava, 1935. g. 19. oktobrī.
L. 381/35. 23069r

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamas uz savu šā gada
17. oktobra nolēmumu, paziņo,
ka 2850 kr. rbļ. pirkuma-pār-
devuma līgums, korrob. 1883. g.
23. aprīlī uz Ventspils apr.,
Dundagas pag. Springu mājām
ar zemesgr. 148/1163. num., at-
zīts par iznīcinātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 19. oktobrī.
L. 380/35. 23070r

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamas uz savu šā gada
17. oktobra nolēmumu, paziņo,
ka 1500 kr. rbļ. pirkuma-pārde-
vuma līgums, korrob. 1882. g.
3. jūnija ar 484. num. uz Talsu
apr., Spares pag. Dupuru mā-
jam ar zemesgram. 1665. num.,
atzīts par iznīcinātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgava, 1935. g. 19. oktobrī.
L. 398/35. 23071r

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamas uz savu šā gada
17. oktobra nolēmumu, paziņo,
ka 5150 kr. rbļ. pirkuma-pārde-
vuma līgums, korrob. 1882. g.
31. maija uz Ventspils apr.,
Dundagas pag. Puķuleju mājām
ar zemesgr. 5690. num., atzīts
par iznīcinātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotē-
kas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgava, 1935. g. 19. oktobrī.
L. 379/35. 23072r

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.
_ Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas
sludinājums „Vald. Vēstn." š. g.
95. num. mir. Lizetes Vandzers
mantojuma lieta izlabojams tādi,
ka Vandzers mirusi 1882. gada
3. marta, nevis 1882. g. 3. maija

Jelgavā, 1935. g. 22. oktobri.
M. 1. 1152/35. 23318g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabalt. registrac. noo.

paziņo, ka, saskaņā ar Dundagas
I. piensaimnieku * sab. 1935. g.
17. jūlija un Dundagas piensaim-
nieku "sab. „Pamats" 1935. g.
26. maija pilnu biedru sapulču
lēmumiem, tās abas ir apvieno-
jušās Dundagas 1. piensaimnieku
sabiedrībā, pie kam Dundagas
piensaimnieku sab. ,,Pamats" ak-
tīvs un pasīvs pāriet Dundagas
1. piensaimnieku sab. 23073

Jelgavā, 1935. g. 19. oktobrī.

Reģistrāc. nod. pārzinis-
tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. okt.
lēmumu, uzaicina 1935. gada
10. augustā Berlinē mirušā
Viliama Hermaņa d. Landaua
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 21. oktobri.
L. 848m/35. 23075
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka Ventspils apkārtnes
latviešu sporta biedrība „Zvans",
kas reģistrēta ar Liepājas ap-
gabaltiesas 1923. g. 23. maija
lēmumu, ir galīgi likvidēta sa-
skaņā ar šīs biedrības 1935. g.
23. aprīļa pilnas biedru sapulces
lēmumu.

Jelgavā, 1935. g. 19. oktobrī.
L. 21/29. 23074b

Nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 14. okt. lē-
mumu, uzaicina 1935.g. 22.martā
Dunikas pag. mirušā Kristapa
Jāņa dēla Grībera manti-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības nu prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „VaIdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 21. oktobrī.
L. 782m.35. 23076
Priekšsēd. . b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. okt.
lēmumu, uzaicina 1931. gada
10. augustā Vārmes pagastā
mir. Jāņa Friča d. Jansona
mantiniekus, kreditorus, legātā-
tus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības Vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas „VaIdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 21. oktobri.
L. 890m/35. 23077
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. sep-
tembra lēmumu, uzaicina 1935. g.
1. februārī Kurmales pagastā
mirušā Kārļa Jāņa d. Porina
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī"

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 21. oktobrī.
L. 842m/35. 23078
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. sept.
lēmumu uzaicina 1919. gada
30. martā Gramzdas pag. mir.
Indriķa Jāņa dēla Straupenieka
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto mantoju-
mu, pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai 3 mēnešu laikā, pēc
šā sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 21. oktobrī.
822m/35. 23079
Priekšsēd. b. _A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 23. sep-
tembra lēmumu, uzaicina 1934. g.
23. maijā Liepājā mirušā Indriķa
Kapteiņa mantiniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstātc
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. 567m/35.

Liepājā, 1935. g. 21. oktobrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
23080 Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka Haims Alšvangers un
Jette Alšvangers, dzim. Fišs,
noslēguši 1935. g. 31. maijā un
28. jūnijā ar reģistra 1977. un
2255. num. pie Ventspils notāra
A. Suleks-Freimaņa laulības lī-
gumu.

Liepājā, 1935. g. 21. oktobrī.
615/35. __ 23081 z
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šm i t s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka tiesa 1935. g. 30. apr.
lūkoja cauri Pētera Brutana lū-
gumu par hipotēkārisku parādu
dzēšanu zemesgrāmatās un,
starp citu, nolēma: atzīt parāda
aktu, kas apgrūtina Pētera Bru-
tana Šteinburgas muižas Popiš-
ku mājas (hip. 2712. num.), pēc
Rūdolfam Engelhardtam 1913. g.
12. martā izdotā pirkuma-pār-
devuma līguma, korroborēta ze-
mesgrāmatu nodaļā 1913. g. ar
478. num. par 1200 kr. cara rbļ..
— par iznīcinātu, un lūdzējam
dot tiesību prasīt attiecīgas hi-
potēkas dzēšanu zemesgrāma-
āts. Visas tiesai nepieteiktās
tiesības uz šo hipotēku atzīt pat
iznīcinātām un ar tiesas 1934. g,
30. okt. lēmumu uzsākto sludi-
nāšanas lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1935. g. 14. okt.
L. 698a/35. 23232g

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s,

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Pētera Jāņa d. Vagulāna lū-
gumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1916. g. janvārī Prodes
pag. Apinku mājās mirušā Pē-
tera Jāņa d. Vagulāna atstāto
mantojumu vai sakarā ar še
mantojumu

^
kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, legā-
tariem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t._ t, pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības _ Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības un prasī-
bas uzskatīs par spēku zaudēju-
šam.

Daugavpilī, 1935. g. 17. okt.
L. 1861a/35. 22816r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka tiesa 1935. g. 12. sep-
tembrī lūkoja cauri Aleksan-
dras Gede lūgumupar hipotē-
karisku _ paradu dzēšanu zemes
grāmatas, un, starp citu, nolē-
ma: uzaicināt to personu, ku-
ras rokas atrodas _ Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā
uz Aleksandrai Gede un Zinaī-
dai Lapinš Daugavpilī piedero-
šo nekustamu īpašumu, 3. iec.
64. kv., 6. num., 1it. a. II, An-
dreja Pumpura iela 53, ar ze-
mesgram. 2615. numuru korro-
borets parada raksts, izdots
1914. g. 12. maija Karolinei Dan-
nevics, un korroborets 1914. g.
24. jūnija ar 2728. numuru par
2300 kr. cara rubļ. ar 8% gadā,
— ierasties

^
šai tiesa 1 mēneša

laika pec ša sludinājuma iespie-
šanas dienas un iesniegt minēto
aktu, ar brīdinājumu, ka, ja ter-
miņa neieradīsies un aktu ne-
iesniegs2 tiesa atzīs parādu par
samaksātu _ un lūdzējai atļaus
prasīt parada dzēšanu zemes
grāmatas.

Daugavpilī, 1935. g. 17. okt.
L. 1582a/35. 22817r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
ar 1935. g. 17. okt. lēmumu atzi-
nusi Jāzepu Andreja d.Lejnieku
Muktupavelu, dzīv. Līvānu pag.
Priežu salā, par maksātnespējī-
gu parādnieku ārpus tirdzniecī-
bas, kapec apgabaltiesa uzaicina
amata personas un iestādes:
1) ievest aizliegumus uz parād-
nieka nekustamiem īpašumiem
un apķīlāt viņa kustamo mantu,
kas _ atrodas viņa darbības ra-
jona; 2) paziņot Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļai par
savam prasībām pret minēto
maksātnespējīgo parādnieku un
par summam.kas viņam pienā-
kasno iestādēm un amata per-
sonām.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai: 1) kādas parādu
prasības viņām ir pret maksāt-
nespējīgo parādnieku un kādas
naudas summas parādniekam
pienākas saņemt no viņām, ja
arī pirmā, tā otrā gadījumā
maksājumu termiņi vēl nebūtu
iestājušies; 2) par maksātnespē-
jīgā parādnieka mantu, kas at-
rodas privātpersonu rīcībā uz
kādu atsevišķu noteikumu (uz-
glabāšanā, kā ķīla u. t t) pa-
mata un arī par privātpersonu
mantu, kas atrodas pie parād-
nieku uz tādu pašu noteikumu
pamata.

Minētie paziņojumi jāiesniedz
2 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstnesī".

Par zvērinātu aizgādni ir ie-
celts zvēr. adv. pal. Nils Va-
siļkovs, dzīv. Daugavpilī, Rī-
gas ielā 61.

Daugavpilī, 1935. g. 18. okt.
1809a/35. 22812g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Benedikta, Miķeļa, Jāņa un
Ādama Laurenu lūgumu un sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631., 1696., 1710. p., uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933.
gada 28. janvārī Laucesas pag.
Zvirblišķu mājās mirušās Ma-
rijannas Jāzepa m. Laurens at-
stāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t t, pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šā sludinājuma iespiešanas die-
nas,,Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības _ uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 17. okt.
L. 1903a/35. 22813r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Artura - Heinricha - Herma-
ņa Helviga u. c. lūgumu, saska-
ņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. gada
12. septembrī Prodes pag. Pro-
des m. mirušās Angelijas (Ange-
likas) Jāzepa m. Helvigs atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu

^
kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasī-
bas uzskatīs par spēku zaudē-
jušām.

Daugavpilī, 1935. g. 17. okt.
L. 1866a/35. 22814r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Jāņa *Jāņa d. Tvintiķa lū-
gumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710.
p. un Viet civ. lik. 3. d. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir strīdi
vai prasības pret testamentu,
ko 1934. g. 26. oktobrī sastādī-
jis masas kārtībā 1934. gada
30. oktobrī _ Pilskalnes pagasta
Ostrovu mājās mirušais Jānis
Gerķa d. Tvintiķis, kā āri visas
personas, kuram ir kādas pre-
tenzijas un tiesības uz mir.
Jāņa Gerķa d. Tkin.tiķa manto-
jumu vai sakara ar šo manto-
jumu ka mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vejiem u. t. t, celt prasības un
pieteikt savas tiesības un pre-
tenzjjas šai tiesaļ 3 mēnešu
laika pec ša sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.VaIdības Vēst-
nesī" .

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas prasības ne-
pieņems un nepieteiktās tiesī-
bas atzīspar spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīga spēka gājušu.

Daugavpilī, 1935. g. 17. okt.
L. 1793a/35. 22815r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 6. maijā
mirušā Ignata Antona d. Veličko
1931. g. 13. augustā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1935. g. 25. maija lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.
Daugavpilī , 1935. g. 18. okt.

L. 935a./35. 22990b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangu _r_s.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 1. jūlijā
mirušā Pētera Ignata d. Kiv-
lenieka 1934. g. 21. jūnijā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1935. g. 27. marta
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī , 1935. g. oktobrī.
L. 899a./35. 22991b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod*
paziņo, ka 1930. g. 16. martf
mirušā Jura Indriķa d. An-i
spoka 1930. g. 6. martā sa«
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 13. apr.
lēmumu apstiprināts izpildīšanai .

Daugavpilī, 1935. g. 18. okt.
L. 1661a./31. 22992b

Priekšsēd. b. A. St r a z d i ņ š.;
Sekretārs K. K a n gurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 6. augustā
mirušā Pāvela Martijana dēla
Nikolajeva 1933. g. 12. jūlijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1935. g. 22. janvi;
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 18. okt*
L. 265a./35. 22993b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņa
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g._ 15. martā-
mirušā Domenika Ādama dēli
Rimicāna 1932. g. 16. aprīli
sastādītais privāttestāments ai*
apgabaltiesas 1935. g. 5. jūnija
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 18. okt.
L. 865a./35. 22994b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1935. g. 1. augustā
mirušā Nikolaja Rēķa 1927. g.
27. oktobrī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1935. g. 11. septembra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 19. okt.
L. 2080a./35. 23082b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,

Sekretārs K. K a n gu r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 1. jūnijā
mirušā Jēkaba Miķeļa d. Ozola
1935. g. 2. aprīlī sastādītais
pagasttiesas testaments ar ap-
gabaltiesas 1935. g. 7. augusta
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 19. okt,
L. 1783a./35. 23083b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 3. apr. >ml-
rušās Marcijanas Augusta m.
Vuguls 1933. g. 14. sept sastā-
dītais notariālais testaments at
apgabaltiesas 1935. g. 10. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 18.. okt.
1387a/35. 22822g
Priekšsēdēt. b. v. N. Ķ i gurs.

Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
paziņo, ka 1934. g. 14. sept. mi-
rušā Pētera Jāņa d. Ročana
1934. g. 6. febr. sastādītais pri-
vāttestāments ār apgabaltiesas
1935. g. 24. sept. lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 18. okt.
L. 1161a/35. 22823g

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1934. g. 20. dec. uz Valen-
tines Andreja m.' Drozdovs lū-
gumu Klaudija Andreja m. Kar-
povs atzīta par garā vāju un
uzdots Linavas pagasttiesai ie-
celt aizgādnību par garā vājo
Klaudiju Andreja m. Karpovs
viņas tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 18. okt.
L. 1920a/34. 22824g
Priekšsēd. b. v. N. K i S u r s.

Sekretārs K. O z o 1 i_ņ š
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
paziņo, ka 1935. g. 19. jūnijā mi-
ruša Ādama Izidora d. Kaļvāna
1935. g. 11. febr. sastādītais pa-
gasttiesas testaments ar apga-
baltiesas 1935. g. 3. okt lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 18. okt.
L. 2067a/35. 22825g
Priekšsēdēt. b. v. N. Ķ i g u r s.

Sekretārs K. Ozoliņš.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 29. jūlijā mi-
ruša Jāņa Jana d. Cakša 1934. g.
24. jūnija sastādītais privāttes-
tāments ar apgabaltiesas 1935.
gada 28. sept. lēmumu apstip-
rināts.

Daugavpilī, 1935. g. 18. okt.
L. 1383a/35. ? 22826g
Priekšsēdēt. b. v. N. Ķ i g u r s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
paziņo, kā 1934. g. 17. jūlijā mi-
rušā Indriķa Jēkaba d. Lūša
19341 g. 17. jūlijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltie-
sas 1935g. 15. jūnija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 18. okt.
L. 1118a/35. 2282Ig

Priekšsēd. b. v. N. Ķ i gurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.



Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 16. janvāri
mirušā Antona Jāzepa d. Audiņa,
1933. g. 31. oktobrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1935. g- 6. aprīļa lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. oktobrī,
L. 491a./35. 23084b
Priekšsēdēt. b. v. N. K i g u r s.

Sekretārs K. O z o ljji š

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 19. maijā
mirušās Katrinas Nikolaja (ari
Nicholaja) m. Lapkovskis, dzim.
Karzunovs (arī Korzuns), 1935. g.
21. janvārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1935. g. 28. augusta lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 19. okt.
L. 1913a./35. 23085b
Priekšsēd. b. v. N. Ķ i g u r s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 1. martā
mirušā Jāņa Alekseja d.Solovjeva
1931. g. 2. augustā saastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1933. g. 30. jūnija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 19. okt.
L. 1105a./33. 23086b
Priekšsēdēt. b. v. N. Ķ i g u r s.

Sekretārs_Ķ._0_z ,_oJ_i_ ņ š
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 12. februārī
mirušā Karpa Dimitrija d. Ro-
manenkova 1925. g. 13. janvāri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1935. g. 13. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 19. okt.
L. 1396a./_35. 22995b
Priekšsēdēt. b. v. N. Ķ i g u r s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 19 2. g. 14.septembri
miruši Staņislava Tomasa d.
Ros oša 1932. . 8. septembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 17. .ebr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 21. oktobrī.
L. 638a/33. 23089z

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretārs K. 0 z o 1i n š.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 26. decembrī
mirusāsjevdokijas Smirnovs 1929.
gada 5. jūnijā, sastādītai privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1935.
gada 15. jūnija lēmumu apstipri-
nāts.
Daugavpilī, 1935. . 2 . oktobri.

L. 989a/35. 23090z

Priekšsēd. b. v. N. K i gurs.
Sekretārs K. O z o 1 i nļ

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 11. maijā
mirušā Donata Staņislava dēla
Pavra 1926. g. 14*. decembri
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 35. g. 28. jū-
nija lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1935. g. 21. oktobrī ,

L. 168 a/35. 2 09Iz
Priekšsēd. b. v. N. Ķ i g u r s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 16. septembri
mirušās Marfas Marka m. So-
boļevs 1933. g. 25. aprīlī sastādī-
tais privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1935. g. 25. jūnija linumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 21. ktobrī
L. 529a/35. 23092z

Priekšsēd. b. v. N. Ķ i gu r s
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. g. 25. jūnijā uz šīs
tiesas prokurora lūgumu Marks
Krukovs atzīts par bezvēsts
promesošu un uzdots Ružinas
pagasttiesai iecelt aizgādnību par
bezvēsts promesošo Marku Kfu-
kovu, viņa tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 19. okt.
L. 1713a./35. 22996b
Priekšsēdēt. b. v. N. Ķ i gurs.

Sekretārs K. O z o I i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 21. septembrī
mirušā Franča Aleksandra d.
Katkeviča 1934. g. 16. augustā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1935. g. 29. marta
lēmumu apstiprināts.
Dauga pilī, 1935. g. 21. okt brī.

L. 786a/35. 23087z
Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 21. maijā
mirušā Voldemāra Samuila d.
Voitkeviča 1934. g. 12. maijā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1935. g. 12. marta
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1935. g. 21. okto rī.

L. 648a/35. 23088z

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rēzeknes-Ludzas-J aunlatgaleszemes grāmatu nodaļa, izptldot
not.nol.i8H. pantu , paziņo ,ka Staņislavs Jura d. Pmtānsiesniedzis nodaļai lūgumu ierak-stīt viņu Rēzeknes apr. zemes
grāmatu reģistra 3064. folijāpar tam ierakstītās Atašienes
pagasta Reinieku sādžas vien-
sētas, sastāvošas no 3 zemesgabaliem ar !., 24. un 36. num
14,654 ha, kopplatībā, īpašnieku
aiz valdīšanas noilguma, saskaņā
*Daugavpils apgabaltiesas
1935. g. 17. janvāra lēmumu
(1935. g. ž. B. 779. numurs).

Personas , kam ir tiesības uz
minēto nekustamo mantu, variesniegt zemes grāmatu nodaļai
par e to paziņojumu 1 mēneša
laikā no izsludināšanas dienas
„VaIdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktas tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minēto
lūdzēju ierakstīs zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustam,
mantas neierobežotu īpašnieku.

Rēzeknē, 1935. g. 19. oktobrī.
29373. 23093b

Priekšnieks E. Kriķis.
Sekretāra pal. v. V. Rīļs.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Sodu lik. 239. p.
izsludina, ka ar 1935. g. 13. aug
spriedumu Paulīne Blauhuts.
pārtikas preču tirgotavas Rīgā
Lienes ielā 3 īpašniece, pēc Sodu
lik. 236. p. 2. d. 2. pk., par tri-
gošanos ar krāsotiem makaro-
niem sodīta ar Ls 10,— vai ne-
samaksas gadījumā ar 3 die-
nām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. oktobrī.
L. 614. 23233g

Miertiesnesis A. Krūmiņš,

Rīgas 8. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 74.,
75., 401. un 413.—416. p. un
prasītāja Rīgas Jachtkluba piln-
varnieka zvēr. adv. Kārļa Pilpa
lūgumu Rīgas Jachtkluba prasībā
pret Henriku Bechtshoftu par
Ls 354,71 uzaicina atbildētāju
Henriku Bechtshoftu, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
2 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", paziņot miertiesnesim
savu Rīgā izvēlēto dzīves vietu
vai uzdot Rīgā dzīvojošu personu,
kuru atbildētājs pilnvaro savā
vietā saņemt miertiesneša pie-
sūtāmos rakstus.

Ja atbildētājs Henriks Bechts-
hofts noliktā laikā minēto pa-
ziņojumu neiesniegs, vis£S pa-
vēstes un rakstus uz viņa vārdu
atstās miertiesneša kancelejā, bet
lietu izspriedīs bez viņa, aiz-
muguriski, un atbildētājam ne-
būs tiesība aizbildināties ar šo
pavēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1935. g. 18. oktobrī.
1737. 23104b

Miertiesneša v. Cimermanis

Rīgas pils. 15. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. gada
25. sept. spriedumu pārtikas
preču veikala Rīgā, Skolas iela
4 — īpašniece Šeine-Zelda Šul-
manis pēc Sodu lik. 235. p. pat
tīrības neievērošanu sava vei-
kalā, kas konstatēts 1935. gada
15. aug., sodīta ar Ls 20,— vai
maks. nesp. gadīj. ar 5 dienam
arestā. Spriedums stājies speķa,

Rīgā, 1935. g. 22. oktobrī.

Miertiesnesis J. Grīnbušs

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc mirušās Esteres-Mušas Mar-
golis ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t, pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas.
Ja minētās personas savas tiesības
augšminētā termiņā nepieteiks,
viņas atzīs par šīs tiesības zaudē-
jušām.

Rīgā, 1935. g. 18. oktobrī.
L. 1471/35. 22998b

Miertiesneša v. (paraksts).

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1935. g.
9. oktobra lēmumu un Civīlproc.
nol. 1629. p. 2. pktu, 1710'.,
1628. un 1696. p., uzaicina

visus, kam būtu uz 1934. g.
18. decembrī Vilces pag. „Sau-
lītes" mājās mirušā Pētera Kanc-

lera atstāto mantojumu kādas

tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības Jelgavas apr. iecirkņa
miertiesnesim 3 mēnešu laika
pēc šā sludinājuma iespiešanas

dieas „Valdības Vēstnesi".
Terminā nepieteiktās tiesības

ieskatīs 'par spēku zaudējušam,

Jelgava, 1935. g. 18-ktobrī,

' Miertiesneša p. i. (paraksts).

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
Ar-, ]9Ž- g - -- -ilini -'a tiesas pa-
vēli Gerdu Arens un Frici Au-driņu pēc Sodu lik. 236. p. 1. dpamata par tirgošanos šī gada29. apr. ar nepilnvērtīgu pienu
sodījis katru ar 15 latiem, bei
maksāt nespējas gadījumā ar
4 dienam arestā.

Liepājā, 1935. g. 21. oktobrī.
L606- 23238g

Miertiesu. J. G ū tm a n i s.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar savu š. g. 14. oktobra
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725.
1727. p. un 10. sēj. I. d. 1239. p!
uzaicina 1935. g. 30. jūlijā mir.
Helēnes Karola m. Priedītis (ari
Priedīts) mantiniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
mantojumu , kas palicis Daugav-
pils apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas.
Civ. I. 1011/35. 22576b

Miertiesnesis K. Avens.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
16. oktobra lēmumu, Latgales
civīllik. 1239. un 1241. p. un
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.,
uzaicina 1935. g. 12. februārī
Ciblas pag. Mežiņu m. mirušās
Zoffjas Aleksāns mantiniekus pie-
teikt 3 mēnešu laikā, pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas,
savas mantošanas tiesības uz
minētāsAleksāns mantojumu, kas
atrodas Ciblas pag. Rožonovas
muižas jaunsaimniecībā un sa-
stāv no i/3 ideālās daļas un
dažādas kustamas mantas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas pieteikumus nepieņems.

Ludzā, 1935. g. 16. oktobrī.
259/blak. 22692b

Miertiesnesis P. Petzals.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
(kamera Rēzeknē, Atbrīvošanas
alejā 23), saskaņā ar savu 1935. g.
17. oktobra lēmumu un Civīlproc.
lik. 1725.'—1727. p. un 1734. p.
un Civīllik. 1239. p., uzaicina
i935. g. 5. oktobrī mirušā Ārona
Gurviča likumīgos mantiniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstn.", savas mantošanas tie-
sības uz pēc nelaiķa nāves pa-
likušo mantu, kas atrodas Rē-
zeknē.

Rēzeknē, 1935. g. 17. oktobrī.
1217b 22690b

Miertiesnesis J. Klucis.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 18. oktobra
lēmumu Civīlproc. lik. 1725. un
1727. g. un Civīllik. lik. 10. sēj.
I. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1929. g. 23. okt. mir. Pētera
Ādama d. Dzeņa ir palicis manto-
jums, kas atrodas Sakstagalas
pag. Kundrotu s., kamdēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935. g. 18. oktobrī.
C. 667. 2 000b

Miertiesnesis N. Korics.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1725.
p. u 'Latgales civīllik. 1239. p.,
uzaicina 1933. g. 18. septembri
mirušās Apolonijas Leidums
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Dri-
cēnu pag. Mantojuma tiesības
jāpietei. 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935. g. 18. oktobrī.
23001b Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1935. g. 15. janvārī
miruša Ignata Jāņa d. Solosteis
ir palicis mantojums, sastāvošs
no Pirdovas ciema 21. viens.

13,034 ha kopplatībā līdz ar

dažādu kustamu mantu, kas

atrodas Ludzas apr., Pasienes
pag. Pirdovas ciemā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt šīs tiesības minē-

tam miertiesnesim 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn.".

Zilupē, 1935. g. 18. oktobrī
271 bl. x 22829b

Miertiesnesis E. Smidtchens.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec.

tiesu izpild. J. Kazubierns
paziņo, ka 1935. g. 5. novembri

pīkst 10 Rīgā, Kurmanova iela
10 pārdos Dainas Rasmanis
zeķu adāmmašīnas, kokvilnas
dzijas u. c, novērtētus pai

Ls 650,—; _ _.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-

Rīgā, 1935. g. 15. okt. 23398
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec.
tiesu izpild. I. Kazubierns
paziņo, ka 1935. g. 12. novembri
pīkst. 10 Rīgā, Matīsa ielā 141,
dz. 2 pārdos mir. Kāda Priberga
mant. masas ēvelbeņķus , zāģus
u. c, novērtētus par Ls 303,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 23399

Rīgā, 1935. g. 22. oktobrī.
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs Jāms Kurraītis
(kanceleja Rīga, Brīvības ielā
141. dz. 14), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Zelmas Krotošiners, Zāmu-
eļa Bernera un Beatrises Berners
Ls 12.500,— ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 1. februāri
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Ābrama
Tukaciera nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Pētersalas ielā, II hip. iecirknī,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
56. num., 12. grupā, 62. gruntī,
un sastāv no zemes gabala
Hārmaņa tiešā īpašumā 2276 kv.
metri ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 116.lfiO —

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 80.500,— un 57.800 cara
rbļ. un lietiskas tiesības uz
nomas līguma pamata Eliasam
Birkhanam uz vienu gadu no
1934. g. 15. augusta līdz 1935. g.
15. augustam un Paulim Penetam
saskaņā ar līgumu uz 5 gadiem
skaitot no 1914. g. 1. septembra
līdz 1919. g. 1. septembrim;

4) solītājiem jāiemaksā _ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 11. okt. 23270]
Tiesu izpild. J. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. D r i b a paziņo, ka
1935. g. 2. novembri pīkst. 10.20
Rīgā, Balastdambī, pie krīta
fabrikas pārdos 2. izsolē mirušā
Roberta Krūzes mant. masas
koka liellaivu, novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 23264

Rīgā, 1935. g. 23. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. D r i b a

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J.D r i b a paziņo, ka
1935. g. 4. novembrī pīkst. 12
Rīgā, Pērnavas ielā 28, pārdos
Teņa Kaķa pianino, novērtētu
par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 23266

Rīgā, 1935. g. 24. oktobrī

_ Tiesujzpildītājs_J ^_D_rj_ba.
Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpildītājs J. D r i b a paziņo, ka
1935. g. 6. novembrī pīkst. 10.10
Rīgā, Matīsa ielā 43, dz. 12
pārdos Jāņa Sausiņa drēbju
skapi un ta'chtu, novērtētus par
Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 23265

Rīgā, 1935. g. 19. oktobrī.

_T_iesu izpildītājs J^_D r i b a.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpild. O. J u r k a paziņo,
ka 1935. g. 6.novembrī pīkst. 10
Rīgā, Tērbatas ielā 55, dz. 8,
pārdos Romāna Suta mēbeles,
novērtētas par Ls 260,—;

Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-

tas 23267

Rīgā, 1935. g. 18. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1935. g. 6. novembrī pīkst. 10
Rīgā Gertrūdes ielā 125, pārdos
Blūnias un Eliokuma Bergeru
mēbeles, novērtētas par Ls 2 6,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-

tas 23268
Rīgā, 1935. g. 18. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Jurka,

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedr.
pr sī as piedziņai, pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1934.5 g. 28. janvāra pavēles
32857. num., 1936. g. II. janvārī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Juliannas-
Dorotejas Grikmanis un Sofijas-
Elizabetes Grikmanis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīga? Jūrmalas pilsētā, Dubultos,
Baznīcas ielā 19/21, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 184. num.
un sastāv no Bulduru muižas
44. zemes gabala, 719 kv. asis
platībā ar 1927. g. atdalītu
zemes gabalu, 0,09 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 624,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5053,42;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 62,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleja.

Rīgā, 1935. g. 18. okt. 23368J
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Jēkaba Kalēja Ls 1200,—
ar proc. un izdev. prasības
piedziņai 1936. g. 11. janvāri
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Alises-
Marijas Pumpē nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
Jūrmalas pilsētā, Edinburgā,
1. līnijā 2, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 2002. num. un
sastāv no Bulduru muižas at-
dalītā 71. zemes gabala, pēc
agrārās reformas 867 F, 800 kv.
asis kopplatībā, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6400—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 15.200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 640,—un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 16. okt. 23367j
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
s t i ņ š (kanceleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņa ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) as „Zemkopis" zem ad-
ministrācijas prasības Ls 176,40
ar proc. un izdev. piedziņai
1936. g. II. janvārī pkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Otto Kaktiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Skrīveru pag.
Skrīveru biezi apdzīvotā vietā,
ierakstīta zemes grām. reģistra
17122. num. un sastāv no Skrī-
veru muižas muižu zemes atdalītā
zemes gab. 252F, 4487 kv. mtr.
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2647,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 13400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 264,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleja.

Rīgā, 1935. g. 17. okt. 23369 J
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Apdrošināšanas as ^Kur-
zeme" Ls 1000 ar proc. un izdev.
prasības piedziņai 1936. gada
II. janvārī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Zelika Michelsona nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pils. Edinburgā,
Pētera ielā 11, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 2205. num. un sa-
stāv no Bulduru muižas atdalītā
zemes gabala 17. num., pēc
agrārās reformas 804F, 800 kv.
asis platībā ar dažādos laikos
atdalīt. 0,22 ha; uz grunts uz-
būvēta vasarnīca;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 24500.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 190 un jā zrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 17. okt. 23370J

Tiesu izp. K. R i e k s t i ņ š
Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
s t i n šīkanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
uazino, ka:

1) Jēkaba Kukaiņa prasības
Ls 1550,— ar proc. un iz-
devumu piedziņai 1936. gada
11. janvārī pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Lūcijas Freijs nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
Jūrmalas pils. Edinburgā, Kara
ielā 9-c, ierakstīta zemes grām.
reģ. 1580. num. un sastāv no
Bulduru muižas atdalītā 85. ze-
mes gab a 13, pēc agrārās refor-
mai 823Fc, 800 kv. asis platībā,
no kuriem dažādos laikos at-
dalīti 2762 kv. m, pēc 1901. g.
ieraksta uz grunts atrodas koka
ēka, šķūnis un ledus p. grābs;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1840,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 5000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda novērtējuma desmita
daļa — Ls 184,— un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleja.

Rīgā, 1935. g. 16. okt. 2337Ij
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Krāslavas pag. valde izslu-
dina par nederīgām: 1) Latv.
pasi ser. JN 016770/370, ko šī
pag valde 1927. g. 24. okt, un
?) karaklausības 36210. apl., ko
Daugavpils kara apr. priekšn.
1925. g. 20. nov. izdevuši Jurim
Ludviga d. Užinam; 3) Latv.
pasi ser. JN 016750/350, ko šī
pag. valde 1927. g. 24. okt. iz-
devusi Juzefai Užins; 4) Latv.
pasi ser. JN 016751/351, ko šī
pag. valde 1927. g. 24. okt. iz-
devusi Uršulai Užins, dzim.
Krumpans; 5) Latv. pasi ser.
JN 016752/352, ko šī pag. valde
1927. g. 24. okt. izdevusi Mari-
jai Užins; 6) Latv. pasi ser. KJ
005448/6245, ko šī pag. valde
1934. g. 11. maija izd. Genove-
fai Užins, dzim. Slapins; 7) zir-
ga pasi 39523/404, ko šī pag.
valde 1929. g. 20. sept. izdev.
Pēterim-Miķelim Jankevičam
un kas 1930. g. pārrakstīta Ju-
rim Užinam. 22075g

Mežotnes pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. pasi CK
009824, ko šī pag. valde 1928. g.
14. martā izdevusi Jānim An-
skaitim. 22068g



Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) firmas ,,J . S. Michelsons"
īpašn. Jozefa Michelsona Ls 150
ar proc. un izdev. prasības
piedziņai 1936. gada II. janvāri
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajājpubliskā izsolē Paula-
Aleksandra Kodola nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmal s pils. D.bultos,
Jaunā prosp. 1, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 3051. num. un
sastāv no Slokas muižas atdalītā
1. zemes gabala, pēc agrārās
reforims 1295F, 789 kv. asis
platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3610,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 40.400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls36 !,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šasnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 16. okt. 23372J
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Pētera iela 20, dz.2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankns Jel-
gavas nod. un citu prasību
piedziņai no Žana Friča dēla
Vilciņa 1936. g. 5. februārī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Žaņa Friča
dēla Vilciņa Jelgavas apr. Mež-
muižas pag. Lielberķenes muižas
Robežnieku mājas, ar hipotēku
9949. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 4100,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 5841,78 ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 410,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrada līdz pārdoša-
nas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu ļzpildītaja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1935.g. 18. okt. 23168J
Tiesu iznild. 1. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Grobiņas lauksaimniecības
krāj-aizdevu sabiedrības un Jū-
deja Mindeļa prasību apmie-
rināšanai 1936. g. 8. maijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Ansim Knēve piederošo
nekustamo mantu, Liepājas apr.,
Grobiņas pag. „Knēves 43F un
Fa" mājas, ar hip. 5276. num.,
III reģ. pilnā sastāvā un 5,26 ha
platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāva novērtēta par Ls 590,—;

4) tā ir apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1200— Valsts zemes
bankai, Ls 141,45 Judelhi Min-
delim un Ls 407,81 Grobiņas
lauksaimniecības krāj - aizdevu
sabiedrībai.

5) solīt, jāiemaksā Ls 59,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai. L. 372

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 22. oktobrī.
23200j Tiesu izpild. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S ā -
1 a v s (kanceleja Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Chaima Michelsona, Inta
Dandzberga un Eliasa Hercen-
berga prasību apmierināšanai
1936. g. 3. janvārī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pir.najā atklātā izsolē
Intam Jorena d. Dandzbergam
piederošas Aizputes apr. Sakas
pag. Āžu mājas ar zemes grām.
876-11 reģ. num., zemes platība
200 pūrvietas un 15 kapes.

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu no-
dala;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5984,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai Ls 5000,—
un Līzei Strēlnieks mūža ali-
menti;

5) solītājiem jāiemaksā 599
lati drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā.

Aizputē, 1935. g. 18. oktobrī.
L. 216. 23201
Tiesu izpildītājs A. S ālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S a -
lavs (kanceleja Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Irenes Lichtenšteins, Rū-
dolfa Reichenbacha, Juozas
Parg liauskas, Žaņa Graubica
prasību apmierināšanai 1936. g.
3. janvārī pl'-st. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Annai
Gotarda m. Reichenbachs, dzim.
Brikmanis, piederošo ideālo pus-
daļu no Aizputes apr. Kaz-
dangas pag. Kazdangas-Ķjkuru-
Drogas Upes-Alogs mājām ar
zemes grām. 1389-11 reģ. num.,
māju kopplatība 135 pūrvietas
un 18 kapes;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes, grāmatu no-
daļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 11102;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Otrai Liepājas savstarpējai kre-
dītbiedrībai Ls 3000, Ernestam
Mētra 1000 krievu cara rubļu
un Gotardam un Marijai Brik-
maņiem mūža alimenti.

5) solītājiem jāiemaksā 560
lati drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles_ dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja.

Aizputē, 1935. g. 18. oktobrī.
L. 215. 23202
Tiesu izpildītājs A. S ā lavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. Sā-
la v s (kanceleja Aizputē, Jel-
gavas iela 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
3. janvāri nīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Ansim
Toma d. Kreicbergam piederošu
nekustamu mantu Aizputes pil-
sētā, Jelgavas ielā 20, ar zemes
grām. 106. num.;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Liepājas-
rtizputes zemes grāmatu no-
dala;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2486,— ;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Latvijas hipotēku bankai par
Ls 6000,— un Aizputes krāj-
aizdevu sabiedrībai Ls 7000,—;

5) solītājiem jāiemaksā 249
lati drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mautas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 23203

Aizputē, 1935. g. 18. okt. 217
Tiesu izpildītais A. S ālavs

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Ernesta Zoses un Ievas Bumbuls
prasību apmierināšanai 1935. g.
6. decembri pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā atklātā izsolē Krišim-Volde-
maram Kārkliņam pilnā sastāvā
piederošo nekustamo mantu Kul-

dīgā, kas atrodas Liepājas ielā
ar zemes grāmatu reģistra 372.
numuru;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1392,—;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 4000,—;

5) solit. jāiemaksā Ls 140,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 18. oktobrī.
L. 186/35. 22874z

Tiesu izpild. v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v.i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
I. Ālšvangas krāj-aizdevu sabie-
drības prasību apmierināšanai
1936. g. 3. janvārī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zāli
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Ālšvangas piensaimnieku sabie-
drībai pilnā sastāvā un 2,04 ha
platībā piederošo nekustamo man-
tu Aizputes apriņķī, sastāvošu no
Ālšvangas pagasta ,,Radziņu35F
un Fa" mājām ar zemes grāmatu
III reģistra folija 2836. numuru,
atdalītām no Ālšvangas valsts
muižas:

2) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2135,—;

4) tai ir hipotēku parādi
Ļs 15.200,— Valsts zemes bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls214,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 18. oktobrī.
L. 547/35. 22873z

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka;

1) Zalomona Kāna, Valsts ze-
mes bankas, Ģierta Kārkle, mir.
Jāņa Zednera mantojuma masas
un Jāņa Blūmberga prasību ap-
mierināšanai 1936. g. 3. janvāri
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos trešā atklātā
izsolē Ansim Rīzenbergam pilnā
sastāvā un 13,62 ha platībā
piederošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apriņķī, sastāvošu no Kul-
dīgas pagasta zemes gabala 48F
„Krūmiņi", ~ ar zemes grāmatu
reģistra 10655. numuru, atdalīta
no Kuldīgas Kalna muižas;

2) sas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1201,—;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 3700,— Valsts zemes bankai;

5) solīt, jāiemaksā Ls 121,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 18. oktobri.
L. 1135/35. 22875Z
_ Tiesu izpild. v. i. A. Jansons.

Liepājas jpgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils ielā
19), saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Antoniņas Zvīr.is un Valsts
zemes bankas prasību apmieri-
nāšanai 1936 g.3. janvāri pīkst.10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Grietai Freilibs pilnā sastāvā un
21,263 ha platībā piederošo ne-
kustamo mantu Aizputes apr.,
sastāvošu no Ālšvangas pagasta
,,Mazpauru" mājām ar zemes
grāmatu 11reg. folija 9341. num.,
atdalītām no Almales Pauru
mājām;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodala;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 4716;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 3900,— Valsts zemes bankai
un Ls 2000,— Jānim Freilībam;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 472,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 18 oktobri
829/35. 23014J

Tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons.
Liepājas apgabalt.fKuldīgas iec.

tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Kuldīgas vācu sabiedrības
kases un Karlīnes Bušmanis pra-
sību apmierināšanai 1936. g.
3. janvārī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Annai
Saboļevskis pilnā sastāvā piede-
rošo nekustamo mantu Kuldīgā,
kas atrodas Frīdenberga Mierina
ielā 11, ar zemes grāmatu reģistra
306. numuru;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 816,—;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,— Kārlim Freibergam;

5) solīt, jāiemaksā Ls 82,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 18. oktobrī.
L. 10/35. 22877z

Tiesu izpild. v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Mendeļa Epeļa, Turlavas
krāj-aizdevu sabiedrības, Marijas
Heidemans, Haima Lēvenberga,
Ievas Blekte, Lienas Piķis, Kuldī-
gas Latviešu krāj-aizdevu sabied-
rības, Annas Dadzītis, Kristapa
Blekte un Izaka Hāze prasību ap-
mierināšanai 1936. g. 3. janvārī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā atklātā
IzsolēAndžam Blekte pilnāsastāvā
un 235 pūrvietu platībā piede-
rošo nekustamo mantu Kuldīgas
apriņķī, sastāvošu no Planicas
pagasta „Tīde" mājām ar zemes
grāmatu reģistra 940. numuru,
atdalītām no Zaļās muižas;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 8622,—;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 6321,83;

5) solīt, jāiemaksā Ls 863,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 18. oktobrī.
L. 1110/35. 22879z

Tiesu izpild. v. i. A. ļansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. un Rīgas
hipotēku biedrības statūtu 87.
pantu, paziņo, ka<

1) Rīgas 'hipotēku biedrības
prasības apmierināšanai 1936. g.
3. janvārī pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā atklātā izsolē Idai Švarcs
pilnā sastāvā piederošo nekust,
mantu Kuldīgā, Liepājas ielā 25,
ar zemes grāmatu reģistra 86. nu-
muru ;

2) šās nekustamās mantas ze-.
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā .novērtēta par Ls 19712, ;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 51.327.90:

5) solīt, jāiemaksā Ls 1972—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž , jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāj a kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 18. oktobrī.
L. 1050/35. 22880z

T'e su izpild. v. i. A. Jansons.
Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.

tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Jāņa Alkšņa-Ellera,
'

Anša
Zalkovska .Lates Pleinics,akc.sab.
„Zemkopis", Kuldīgas Latviešu
krāj-aizdevu sabiedrības, Volfa
Bermaņa, Jura Buntkalna , Pē-
tera Eriņa, Aloiza Eizaka, Ni-
kolaja Alkšņa Ellera un Marijas
Gudermanes prasību apmierinā-
šanai 1936. g.3. janvārī pīkst. 10

Liepājas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos otrā atklātā izsolē Arnoldam
Pleinicam pilnā sastāvā un
11,38 ha platībā piederošo ne-
kustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Kurmales pagasta
zemes gabala „Kalna zaļās
dzirnavas 7F" ar zemes grāmatu
reģistra 11783. num., līdz ar
dzirnavu iekārtu;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3684,—;

4) tai ir hipotēku parādi
Lst022 Valsts zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 369,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 18. oktobrī.
L. 1101/35. 23013J

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p.; paziņo, ka:

1) mirušā Ādolfa Vintelera man-
tojuma masas prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 8. maijā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
mirušās Marijas Šulcs mantojuma
masai pilnā sastāvā piederošo
nekustamo mantu Kuldīgā ar
zemes grāmatu reģistra 459. nu-
muru, sastāvošu no pļavas ga-
bala;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2800,—;

4) tai ir hipotēku parādi
8700 rubļi krievu cara naudā;

5) solīt, jāiemaksā Ls 280,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. '

Visos pārdodamās nekuszamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 18. oktobrī.
L. 425/35. 22876z

Tiesu izpild. v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Juliusa Konrāda prasības
apmierināšanai 1936. g. 8. maijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Karlīnei (Karolīne) Vēberts
pilnā sastāvā un 16,41 ha platībā
piederošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apriņķī, sastāvošu no Kur- '
males pagasta zemes gabala
„Neimaņi 14F un Fa" ar zemes
grāmatu reģistra 11482. numuru;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1500,—;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 3100,— Valsts zemes bankai;
5) solītājiem jāiemaksāLs 150,—

drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 18. oktobrī.
L- 325/35. 22878z

Tiesu izpiidī. v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū, Dzirnavu
elā 7b), saskaņā ar Civīlproc.

nolik. 1283.—1290 p., paziņo,ka:
1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nodaļas , Žaņa Zadovska
un citu prasību apmierināšanai
1936. g. 3. janvārī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jānim Kārkliņam pilnā
sastāvā piederošu nekustamo
mantu Kuldīgas apr. Kursīšu
pag. zemes gab. 23 F ,,Lībji"
ar zemes grāmatu 6643. num.

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4180,—.

3) Tai ir hipotēku parādi
Ls 4351,56.

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas vel Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies, saskaņā at
Civīlproc. nolik. 1326. p. ', ne
Ls 3135,—, vai no priekšrocīgu
prasību summas , kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 418,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantasie nīšanai.

Tiesības, kas sas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž , jg.
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskati-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 8. oktobrī.
805. 23169b

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7b), <a>kaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka. '

1) Latvijas bankas prasību
apmierināšanai 1936. g. 3. janv .
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Gustavam
Arvīdam Kronlinam piederošu
nekustamo mantu Saldū, Skrun-
das ielā 12 ārzemes grām. 185. rs,

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 1092,—.

3) Tai ir hipotēku parādi
Ls 4100,—.

4) Šās ekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p ' . no
Ls 4100,—, vai no priekšrocīgu
prasību summas, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā droši-
bas nauda Ls 109,20 un jāuzrāda
t esi etu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegfšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 15. oktobrī. ?
819. 23170b

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību apmierināšanai 1936. g.
3. janvārī pikst. 10 Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kristam Šteinbergam pilnā
sastāvā piederošu nekustamo
mantu Kuldīgas apr., Skrundas
pag., zemes gab. 57 F ar zemes
grāmatu 11168. num.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 200,—.

3) Tai ir hipotēku ' parādi
Ls 200,—.

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies , saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.j no
Ls 200,—, vai no priekšrocīgu
prasību summas, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

6) Solītāj ie jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 20,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz zsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 14. oktobrī.
812. 23171b

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Michela Hanina un Kapiņu
pagasta valdes prasību apmie-
rināšanai 1936. g. 9. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jevstigneja , Lariona un Lazara
Vasilija d. d. Pavlovu nekustamo
mantu pilnā sastāvā ,kas atrodas
Daugavpils apr. Kapiņu pag.
Koterišku sādžā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 29183. num.
(5. gruntī) 9,762 ha platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par Ls 832;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2200 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita _ daļa — Ls 83,20 un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 23199J

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šas nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz _ izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleiā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 21. oktobrī.
Tiesu izpildīt. .1. A v o t n i e k s.



Daugavpils apgabalt. Krustpils

ļec. tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpili
Rīgas ielā 163), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283. līdz 12E0. p. ,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Un Jāņa Cīrulnieka un Matildes
Kusiņš prasības apmierināšanai
1936.' g. 11. janvārī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiska izsolē Borisa (Bēra)
Dāvida d. Treizona nekustam >
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Līvānos, Rīgas ielā 79 un
ierakstīta zemesgrāmatu reģistra
270. num. un sastāv no grunts-
gabala 769 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5150;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2.100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daug v-
pils - Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumantos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedē|as pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1 . civīlnodaļas kancelejā. L. 379

Krustpilī, 1935. g. 21. okt.
23172J Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
<kanceleja Zilupē, Meža ielā 30),
.saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
?līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Briģu pagasta valdes
Ls 534,12 ar proc. prasības pie-
dziņai 1936. g. 11. janvārī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē lija
Feodora d. Pupčenoka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Briģu pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
13223. num. un sastāv no Micha-

;lino-Puncuļu sādžas zemes 9. vien-
.sētas, 8,486 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1205,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 660,— ar proc.Latvijasbankai;
,4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 120,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
.3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 15. oktobrī.
L. 601 23027z

Tiesu izpildītājs Ķ. Projums.

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
{kanceleja Zilupē, Meža ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Marijas Domenika m. Von-
das Ls 505,05 ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 2. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publ. izsolē Jāņa Dome-
nika d. Vonda tiesības, kā trešā
līdzīpašnieka C/3) nekustamā
mantā, kas atrodas Ludzas apr.
Nirzas pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 6403. num. un
sastāv no Lurupu sādžas zemes
3. viensētas, 10,150 ha platībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 1950,—;

3) tai nav hipotēku parāda.
Nekustamās mantas līdzīpaš-

nieki ir "Antons un Marianna
Vondi;

4) solīt, jāiemaksā droš. nauda
— novērtējuma !/3 daļas desmitā
daļa — Ls 65,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemesgrāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 17. oktobrī.
L. 912 ( i f 23022z

Tiesu izpildītājs K- Projums.'

Daugavpils apgabaltiesas Zilupe*ec. tiesu izpildītājs K. Projum(kanceleja Zilupē , Mežu ielā 3m
ffd

Szka,^ar Civīlproc. nolik 1280!Jidz 1306. p., paziņo , ka:
1) Valsts zemes' bankas Rē-zeknes nodaļas Ls 1040,50 arproc. prasības piedziņai 1936. 22. maija pīkst. 10, Daugavpils ap-gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālēgardos pirmajā publiskā izsolēSimaņa Alekseja d. Averčenko

nekustamo mantu pilnā sastāvākas atrodas Ludzas apr. Istraspag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 15741. num. un sastāv noJljuši sādžas zemes 10. viensētas
11,305 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1086,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1040,50 ar proc. Valsts zemes
bankai, kurš tiek piedzīts un
Ls 1000,— ar proc. maksāt-
nespējīgai Zilupes krāj-aizdevu
sabiedrībai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 108,60 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgaļes zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 17. oktobri.
L. 1024 23023z

Tiesu izpildītājs Ķ. Projums.

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K- Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 3342,21 ar proc.
prasības piedziņai 1936.g.2.maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Je-
zupa Fadeja d. Urtana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Bukmuižas pag.
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 28393. num. un sastāv
no zemes gabala ar nosaukumu
pēc plāna ,,Patmaļu mājas",
(atdalīta no Pržemisļ muižas
neatsavināmās dalās ar nosau-
kumu „Balvas" 18027 folijas),
14,841 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3519,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3342,21 ar proc. Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 351,90 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 19 *35. g. 17. oktobrī.
L. 1025 23025z

Tiesu izpildītājs Ķ. Projums.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancel. Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Nauma Čertkova un Icika
Segala prasību atlikumu apmie-
rināšanai 1936. g. 2.maijā plkstlO
Daugapilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Benedikta Borbala
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Bar-
kavas pagastā, Silagala sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmtu reģistra 24343. num. un
sastāv no 12. viensētas, 3,158 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 508;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieklietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;?' 6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu novērš,

jāpieteic līdz izsoles dienai;

J) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kance-
leja, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 21. oktobri.
23173v Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos , Rēzeknes
iela 14) paziņo, ka:

1) Donata Stroda prasības
Ls 234,26 apmierināšanai I9i6. g.
2. maijā pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jeronimam Lempam pie-
derošas īpašuma tiesības 505 100,-,
ideālās daļās nekustamā mantā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vara-
kļānu pagastā, Lucanu sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 29156. num. un
sastāv no viensētas M 18 zemes
gabaliem JVsJVg 18, 18a, 18b, 18c
un 18d, 12,407 ha kopplaribā;

2) nekustamā manta novērtēta
pilna sastāvā par Ls 2177,—;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai par
Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 23174z

Viļēnos, 1935. g. 21. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancel. Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Rēzeknes krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības Ls 646 ar %
apmierināšanai 1936. g. 2. maijā
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Augusta
Jura d. Poča nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vara-
kļānu pagastā, Trokšu sādžas
zemes robežās un sastāv no Trok-
šu sādžas 5. viensētas ar zemes
grāmatu reģ. 25164. num., 4 des.
2089 kv. asis platībā un tiek
pārdota pilmā sastāvā un īpa-
šuma tiesībām vienā ideālā pus-
daļā (!/ 2) Trokšu sādžas 28. vien-
sētā ar zemes grāmatu reģistra
25767. num., 4 deset. 2286 kv.
asis platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. novērtēta: vien-
sēta 5. num. — Ls 2234 un ideālās
īpašuma tiesības viensētā 28. num
— Ls 1035;

3) pārdodamā nekustamā man-
ta, katrs immobils atsevišķi ir
apgrūtināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai Ls 1800;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļā — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai- tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mas mantas pārdošanu novērš,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 21. oktobrī.
23175v Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izp ldītājs 0. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Veronikas Strods alimentu
prasības apmierināšanai 1936. g.
2. maijā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Izi ora Jāņa d. Stroda
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apriņķa
Varakjānu pagastā, Meža-Strodu
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 29291.
num. un sastāv no 7. viensētas
zemes gabaiaiem N°N° 7 un 7a,
12 641 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1620,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala — Ls 162— un jāuz-

rāda tieslietu ministra atļauj:
pārd dāmās nekustamās ^mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kac
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nek stamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mant s dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
apgabaltiesas 3. civīlno.aļas kan-
celejā. 23176z

Viļēnos, 1935. g. 21. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja: Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 492,23
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem un
maksātnespējīgās Kristubu krāj-
aizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa valdes prasības Ls 100
piedzīšanai no Andreja, Annas
un Promuses Strigiem un maksāt-
nespējīgās Kristubu krāj-aiz-
devu sabiedrības „Palīgs" kon-
kursa valdes prasības atlikuma
un Hilarija Surgunta prasības
Ls 107,65 ar proc. piedzīšanai
no Andreja Striga, 1936. g.
2. maijā, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Andriva (Andreja), Aņas
un Promusas Strigu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rēzeknes apr. Vidsmuižas
pagastā, Pastoru sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 20818. num. un
sastāv no viensētas 45. num.,
7742 ha platībā, bet pret visu
kopīpašumu vērsto prasību no-
kārtošanas gadījumā tiks pār-
dotas vienīgi Andrivam (Andre-
jam) Strigam piederošās īpašuma
tiesības s/7 ideālās daļās šai
nekustamā mantā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1110,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 23177x

Viļēnos, 1935. g. 21. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības atli-
kuma apmierināšanai 1936. g.
2. maijā, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabalt. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Donata Sarkana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pa-
gastā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 8516. num. un sastāv
no zemes gabala 9F ar nosau-
kumu „Sarkani", 14,37 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2220,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 23178x

Viļēnos, 1935. g. 21. oktobrī.
Tiesu izpildītājs ^

O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.

tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14).
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu

krāj-aizdevu sabiedr. konkursa
valdes prasības Ls 100 apmierinā-
šanai 1936. g. 2. maijā, pīkst. 10,

Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Antona Sperga
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Viļēnu
pagastā, Taukuļu sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 6365. num. un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes 11. viensētas, 7.4345 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 566,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tajos gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 23179x

Viļēnos, 1935. g. 21. oktobrī.
TlPSTi i^nilrfitSic <~> Vilks

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1)' Barkavas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības Ls 86,— ar
proc. apmierināšanai 1936. g.
2. maijā, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabalt. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ģertrūdas Sondors nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Barkavas pagastā,
Trizelnieku sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 12408. num. un sastāv no
zemniekiem piešķirtās zemes
46. viensētas, 5 des. 1625 kv. asis
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 810,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 23180x

Viļēnos, 1935. g. 21. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos. Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 1517,57
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem piedzīša-
nai 110 Jāņa un Praskovjas Boi-
koviem, arī Baikovie 'm, un
maksātnespējīgās Viļēnu krāj-
aizdevu sabiedrības konkursa
valdes prasības Ls 100 piedzī-
šanai no Jāna Boikova, arī
Baikova, 1936. g. 2. maijā,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa un
Praskovjas Boikovu, arī Bai-
kovu, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Viļēnu pagastā, Dilmaņu
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 19509. nu-
murā un sastāv no 6. viensētas,
6,740 ha platībā, pie kam Valsts
zemes bankas prasības nokār-
tošanas gadījumā tiks pārdotas
vienīgi Jānim Boikovam, arī
RaiUnvam. oiederošāš īpašuma

tiesības 6/7 ideālās daļās šai ne-

kustamā mantā;
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 1570,—;
3) tai ir hipotēku parāds

Ls 1500,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējqma des-
mitā daļa — un jāuzrada tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgaies zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi

ļtiesu izpildītajā kanceleja, bet
i 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 23l81x

Viļēnos, 1935. g. 21. oktobrī.
Tiesu izmīdītais O. Vilks.

* <

€ifii iestāžu
sludinājumi.

V 1

Valsts zns Ha.
pamatojoties uz statūtu 65. p.;
izsludina par nozaudētām un tā-
pēc nederīgām Eduardam Zīlī-
tim izsniegtās

ķīlu zīmes:
I ser. P. B. J* 1998 par Ls 5,—
I ser. P. C. JMš 497 par Ls 15 —
I ser. P. E. J* 313 par Ls 50,—
ar kupirām no 1935. g. 1. nov,
līdz 1937. g. 1. nov. un uzaici-
nām visas personas, kurām būtu
kādas tiesības vai prasības uz
minētām ķīlu zīmēm, pieteikl
tādas bankai 6 mēnešu laikā pēc
šā sludinājuma iespiešanas die-
nas; pēc minētā termiņa note-
cēšanas banka izsniegs jaunas
ķīlu zīmes, kas atvietos nozau-
dētās. 23248g

Valsts zemes banka.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
30. oktobrī pīkst. 11 Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 5 dz. 9, pārdos
vairāksolīšanā Zaras Tacovs un
Benciona Zalamansona mēbeles,
novērtētas par Ls 2503, viņas
1933./34. g. ienāk, un tirdzn.-
rūpn. nodokļu parādu piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 22. oktobrī.

Jelgavas pilsētas vai
izdos š. g. 29. oktobrī pīkst. 12

Rūpniecības ielas
bruģēšanas darbus

apm. 296 metri kopgarumā. Dro-
šības nauda Ls 200,—.

Tuvākas ziņas sniedz pilsētas
būvnodaļa. 2* 23252

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
I. novembrī pīkst. 11 Rīgā, Avotu
ielā 54a dz. 4. pārdos vairāksolī-
šanā Nachmaņa Persona mēbeles,
novērtētas par Ls 304, viņa daž.
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 23. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
1. novembrī pīkst. 11 Rīgā, Rē-
veles ielā 28 dz. 5, pārdos vairāk-
solīšanā Mozus Jakobsona mē-
beles, novērtētas par Ls 1400,
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 23263v

Rīgā, 1935. g. 23. oktobrī.

Liepājas muitnīca
paziņo, ka Latvijas pilsonis Vol-
demārs Rogilis ar muitnīcas š.
g. 24. jūlija lēmumu konfiskaci-
ias lietā 26/1935/36. s. g. pēc
Muit. lik. 1045. un 1049. p. sodīts
ar Ls 500, kapec muitnīca uz-
aicina minēto Rogili 3 dienu
laikā pēc šā paziņojuma iespie-
šanas dienas paziņot muitnīcai
savu piekrišanu padoties šim
lēmumam, jo pretēja gadījuma
lietas izšķiršanu nodos Liepa-
jas 2. iec. miertiesnesim. 23148

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R J* 34296/
39196. ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 9. VI izsniegusi
Mariiai - Almai Plachtirs. dzim.
Nāruns. 2324 4 g_

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. Z .Ns 27069/
344. ko Vecmuižas pag. valde
1932. g. izsniegusi Janim-Rudol-
fam Mikelševicam. 23245g ._

Gauru pag. valde izsludina
par nederisi 937. labības grām..
ko šī pag. valde 1934. g. izdev.
Nikandram Malijam. 22496g

Šoseju un zemes ceļu departam.
8. rajona inženieris

izdos jauktās izsolēs laukakme-
ņu piegādes darbus:

1) 1935. g. 1. nov. pīkst. 10,
Virbu pag. namā — 1846 kub. m
piegādi Stendes-Sabiles jauri-
būvējamai šosejai no km 5,000
līdz km 8,625. Nodrošinājums
izsolei Ls 500,—.

2) 1935. g. 6. nov. pīkst. 10,
rajona kanceleja Ventspilī. Dār-
za ielā 2 — 1900 kub. 111. pie-
gādi Ventspils-Piltenes šosejas
būvei no km 6,2 līdz km 10.0,
izsoli noturot arī mazas vienī-
bās pa 20 kub. m. Nodrošinā-
jums uz visu piegādi Ls 600,—;
uz mazām vienībām Ls 6,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties rajona kanceleja un
par 1. nov. izsoli bez tam iz-
soles dienā arī Virbu pagasta
valdē. 23251g



Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R «Ns 183673/
183255, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1935. g. 16. IX izsniegusi
Jānim Bičus. 23246g

Rīgas prefekt. ārējā nodala
izsludina par nederīgu nozau-
dēto šīs pref. 1935. g. 6. martā
korporācijai „Beveronija" par
bibliotēkas atvēršanas pieteik-
šanu Rīgā, Dzirnavu ielā 49,
dz. 1 izdoto 1248/259. paziņo-
jumu. 23247g _

Rīgas pref. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 3787. apliec,
ko 6. Rīgas kājn. pulka komand.
1934. g. 2. maijā izdevis Artu-
ram - Aleksandram Vilčakam,
dzim. 1905. g. 23131g

Dzelzceļu pol. Daugavpils iec.
priekšn. izsludina, ka š. g.
12. sept. policijas šaušanas sa-
cīkstēs Tīreļpurvā pazaudēta
„Valtcher" sist. 7,65 kal. pistole
PP JVs 786969, kas atradās šī
iec._ uzrauga Jāzepa Klona rī-
cība. Atradējam tā jānodod po-
licija

^ 23207g
Grobiņas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 381. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1934.. g. izdevusi Jorenam Lu-
kaižim. 22598g

Radiofona abon. kantoris izsl.
par ned. noz. radiof. liet. atļ.
16411, kas izdota 1930. g. 21. I
Jānim Bušam. L. 3380 23261g

Augšpils pagasttiesa izsludina
par nederīgu nozaudēto aiz-
bildņa 906. apliec, ko Augšpils
pag. valde 1930. g. 19. febr. iz-
devusi aizbildnei Rozālijai Ga-
i evskis. 22551 g_

Barkavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 96. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1934. g. izd. Aleksandra Gru-
duļa mant. 22914g

Grenču pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. LV JVb 001419/
1819, kas 1935. g. 12. apr. izdota
Fricim - Rūdolfam Bērziņam;
2) 43. labības grām., kas 1934. g.
izdota Jānim Grīnbergam un
3) 268. labības grām., kas 1934.
gada izdota Anetei Šlangens.

Katlakalna pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
232. labības grām., ko šī pag.
valde 1934. g. izdevusi Jānim
Brakšam. 23241g

Iespiests Vāls

Lažas pag. valde izsludina par
nederīgu nozudušo 52. labības
gram., kas 1934. g. izdota Indri-
ķim Vītolam. 22906g

Liepkalnes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
137. labības_ gram., ko šī pag.
valde izd. JanimJCaloiakam.

Ropažu pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētās Rī-
gas pilsētas aizgādības valdes
izdotas darba grāmatiņas: 1) R
127900/129487 grām., kas 1932.
gada 18. jūlija izdota Zigismun-
dam-Eduardam-Janim Hāzen-
fusam, un 2) R 141731/142099
grām., kas 1932. g. 2. XI izdota
Franciskam Voitilovičam.

;ts tipogrāfijā.

Kārķu pag. valde atsauc ie-
vietoto „Vald. Vēstn." š. g. 228.
num. 7._ okt. sludinājumu par
Ed. Pelēka nozaudētiem doku-
mentiem: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. PV A» 007997/1197, kas iz-
dota 1929. g. 1. jūnijā; 2) zirga
pasi 28185/710, kas izdota 1935.
gada 2. apr., un 3) 201. labības
gram., kas izdota 1934. g., jo
minētie dokumenti atrasti.

Ķeipenes pag. valde izsludina
par nederīgu: 1) nozaudēto Lat-
vijas iekšz. pasi ser. NT 018966/
566, ko šī pag. valde 1928. g.
29. marta izdevusi Jānim Ledi-
ņam, un 2) atsauc „Vald. Vēstn."
1935. g. 232. num. ievietoto slu-
dinājumu par Mārtiņa Osīša la-
bības gram. nozaudēšanu, io
gram. atrasta. 22904s

Mežu departaments
pārdos izsolē 1935. g. 20. novembrī, pīkst. 12, Rīgā, Merķeļa ielā 13,
Latviešu biedrībā,

sftuju un fopju fioftumežu:
1. Mutvārdu solīšanā.

Raiskuma māc. virsmežniecībā: 2. iec. mežniecībā, Maz-
straupes novadā, pavisam 16 vienības, pēc platības no 0,35 līdz
4,68 ha, no Ls 250,— līdz Ls 4830,— vērtībā.

Popes virsmežniecībā: 1. un 3. iec. mežniecībās, Popes un
Ances novados, 2 vienības, pēc platības no 3,85 līdz 6,15 ha, no
Ls 850,— līdz Ls 1200,— vērtībā.

Strenču virsmežniecībā: 2. un 7. iec. mežniecībās, Purgaiļu
un Omuļu novados, pavisam 7 vienības, pēc platības no 3,94 līdz
13,33 ha, no Ls 120,— līdz Ls 1530,— vērtībā.

Valmieras virsmežniecībā: 6. iec. mežniecībā, Kārķu novadā,
1 vienību, pēc platības 2,67 ha, Ls 1410,— vērtībā.

2. Rakstveida un mutvārdu solīšanā.
Dundagas virsmežniecībā: 1., ?., 3. un 4 un 5. iec. mežniecībās,

Ķurbes, Ūķenes, Ģipkas un Kaugas novados, pavisam 17 vienības,
pēc platības un celmu skaita no 85 num. apses līdz 21,04 ha, un
1397 num. koki, no Ls 150,— līdz Ls 9000,— vērtībā.

Popes virsmežniecībā: 2., 3., 4. un 5. iec. mežniecībā, Vičakas,
Ances, Irbes un Rindas novados, pavisam 11 vienības, pēc platības
un celmu skaita no 2,77 ha un 1937 num. k. līdz 102,75 ha, no Ls 2500
līdz Ls 35,000,— vērtībā.

Liepnas virsmežbiecībā: 1., 2., 3. un 4. iec. mežniecībās. Liep-
nas, Kudupes, Katlešu, Tuļcevas-Žukovas un Zanogovas novados,
pavisam 22 vienības, pēc platības un celmu skaita no 4,14 ha līdz
54,50 ha, no Ls 150,— līdz Ls 10.000,— vērtībā.

Strenču virsmežniecībā: 1.,2., 3., 5., 6., 7. un 8. iec. mežniecībās,
Zīles, Purgaiļa, Oliņas, Vijciema, Pedeles un Jērcēnu novados,
pavisam 30 vienības, pēc platības no 0,45 līdz 17,48 ha un celmu
skaita no 1535 līdz 4920 num. k. ,no Ls 150,— līdz Ls 7800,— vērt.

Valmieras virsmežniecībā: 1., 4., 5., un 6 iec. mežniecībās,
Valmieras, Burtnieku, Rencēnu un Kārķu novados, pavisam 8 vie-
nības, pēc platības no 6,10 līdz 20,31 ha un celmu skaita no 99—465
num. k. ,no Ls 360,— līdz Ls 15700,— vērtībā.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Mežu departaments patur tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtas izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieska-
tiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu de-
partamenta, Mežsaimniecības daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, dz. 10,
8 istaba. 23271

Cirgalu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PZ Ne 014602/
202, ko šī pag. valde 1927. g
15. nov. izdev. Arturam Muce-
niekam. 22072g _

Dvietes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 580. ku-
meļa reģistrācijas zīmi, ko ši
pag. valde 1934. g. 16. maijā iz-
devusi Staņislavam Zviedrā-
nam. 22497g

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
KL .Na 008073/73, ko 1928. gada
14. III Rubenes pag. valde izd.
Annai Oboļevičs. 23043g _

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. LP Nj 005363/5363, ko viņš
1929. g. 21. okt. izdevis Andre-
jam_j3a]odim. 22719g

Liepājas pref. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 4102. apliec,
ko 1928. g. 22. maijā Jātnieku
pulka komand. izdevis Jēkabam
Pētera d. Pārītim. 22550g

Mērdzenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
1367. labības grām., ko šī pag.
valde 1934. g. izdevusi Edvar-
dam Novikam. 22922g

Rozēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 136. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1934. g. 25. sept. izdevusi Pē-
terim Kīnam. 22729g_

Rucavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 677. la-
bības grām., ko šī pag. valde iz-
devu si_ Jāni ni_Maķe_gūžâ _ 22918

Salas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 170. darba
gram., ko šī pag. valde 1932. g.
izsniegusi Veronikai Cavro.

Sēmes pag valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes 1934. g. izdotās la-
bības gram.: 1) 33. grām., kas
izdota Ernestam Sprogim un
42. grām. — Krišam Pinčerim.

Skaistas pag. valde izsludina
par nederīgu 296. labības grām.,
ko 1934. g. 9. okt. šī pag. valde
izdevusi Ādamam Ignata d. Ve-
celim. 22921 tr

Skaistas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās zir-
ga pases, ko izdevušas nezinā-
mas iestādes: 1) melnas spalvas
130 cm augstai, 17 g. vecai, ar
kreiso aci neredzīgai ķēvei ar
krepem uz kreiso pusi. Pasi par
nozudušu pieteicis Berka Āb-
rama d. Kagans; 2) baltas spal-
vas 138 cm augstai ķēvei, ar
krepem uz labo pusi. Pasi no-
zudušu pieteicis Fēliks Ludviķa
d^Rukmanis. 23050g

Skrudalienes pag. valde izslu-
dina par _ nederīgu nozaudēto
darba grām. Z .No 11275/205, kc
šī pag. valde 1932. g. 13. jūnijā
izdevusi Nikolajam Gureckim.

Slokas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv,
iekšz. pasi AL 017751/232633,
ko 1927. g. 8. nov. Rīgas pref.
Jūrmalas iec. priekšn. izdevis
Līzei Tannei. 22557g

Stāmerienas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
131. labības grām., ko šī pag.
valde 1934. g. izdevusi Idai
Martinsons. 23157g

Sventes pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
KN 013831/1931, ko šī pag. v.
1929. g. 9. febr. izdevusi Mar-
jannai VišneyskisJ 22495g

Zvirgzdenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu kumeļa re-
ģistrācijas 59. zīmi, ko šī pag.
valde 1932. g. 7. okt. izdevusi
Kondratijam_Mjtčenkovam.

Zvirgzdenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi-, ko nezināma iestāde
izdevusi nezināmas personas
baltsirmam 139 cm augstam un
apm. 17 g. vecam zirgam, kas
pašlaik pieder Marijai Mika-
žans. 22724g _

Tašu pag. valde izsludina par
nederīgam šīs pag. valdes Alek-
sandram Kulmaram izdotās:
1) Latv. iekšz. pasi LT 021225/
157, kas izdota 1927. g. 9. nov.;
2) zirga pases 134. un 135. izdo-
tas 1925. g. 9. dec; 3) zirga
pasi 962, izdotu 1935. g. 15. jū-
nija, un 4) 34. labības grām.
izdotu 1934. g. 2260 le

Ventspils apr. polic. 2 iec.
priekšm izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
CT JMb 021056, ko Dundagas p.
valde 1935. g. 29. maijā izdev.
Annai Steins. 22207g

Viļķenes pag. valde izsludina
par nederīgu 6. labības grām..
ko šī pag. valde 1935. g. rudenī
izd. Jānim Bērziņam. 22908?

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu profesio-
nālās šķiras auto vadītāja 5214_
apliecību, ko Rīgas pref. 193o[
gada 14. febr. izd. Kārlim Sārriī-
tim. 23206g

Baltkrievu demokrātiskās
partijas Latvijā

likvidācijas komisija uzaicina
visus minētās partijas mantas
turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētās personas
pieteikties 1 mēneša laikā pēc
šā sludinājuma iespiešanas dienas.
Sai laikā nepieteiktas tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem. Prasības pietei-
camas: Daugavpilī, Arodu ielā 1
dz. 2.

Daugavpilī , 1935. g. 4. oktobrī.

Priekšsēd. (paraksts).
Locekļi: 1) G. Jurevičs.

2) (paraksts).

Slēgtā Jelgavas darba arteļa
likvidators

uzaicina visus šī arteļa kredi-
torus un izpildu orgānus pieteikt
vai nodot viņam vēlākais 1 mē-
neša laikā pēc šā sludinājuma
ievietošanas dienas ,visus prasī-
jumus pret minēto arteli. Ter-
miņā nepieteiktie prasījumi zaudē
spēku.

Likvidators A. E. Āboliņš,
Jelgavā, Zemgales pr. 2 — 1.

Risas amatnieku
krājaizdevu sab.

pārdos atklātā vairāksolīšanā
savās telpās , Rīgā, Kr. Barona
ielā 14, š. g. 4. novembrī pīkst. 12
šādas rokas ķīlas:

1) 1 blanko cedētu obligāciju
par Ls 10.000,—, ingrosētu uz
Ogres parkā atrodošos Ikšķiles
muižas dzimtsrentes gruntsgabalu
5-7o un 7i (zemes grām. reģ.
1367. num.) Zemes gabals ap-
tver 1,59 desetīnas.

2) 65 gab. akc. sab. „J. A.
Kukurs" akcijas.

Tanī pašā dienā pīkst. 11.30
Kr. Barona ielā 20/22 dz. 18,
dažādas mēbeles, pēc saraksta.

23272b Valde.

Biedrības „Kofu un orķestru
apvienība „Dziesmu svētki"
likvidācijas valde, sēdeklis Rīgā,
Marijas ielā 40, uzaicina biedrības
mantas turētājus, debitorus, kre-
ditorus un visas ieinteresētas
personas pieteikties 1 mēneša
laikā pēc augšminētās adreses
pie likvidācijas valdes.

Valdes priekšsēdis
G.Klaustinš.

Sekretārs J. Greenfelds.

Mi. sfi Kārlis Helttlis
šokolādes un konfekšu fabr.

likvidācijas komisija sasauc

ārlāit. pilnu biedru sapulci
š. g. 20. novembri pīkst. 18,
sabiedrības telpās Karlīnes ielā 36

Dienas kārtība:
Likvidācijas komisijas locekļu

maiņa.
23256b Likvidāc. komisija.

Dzīvokļu koop.

,.FRATERNITAS"
sasauc š. g. 9. novembrī pīkst. 18
Rīgā, M. Smilšu ielā 8

ārkārtēju pilnu sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-
šana;

2) valdes ziņojums;
3) parādu kārtošanas projekts;
4) dažādi priekšlikumi, jautāju-

mi un ziņojumi.
Piezīme. Saskaņā ar statūtu

33. §, sapulce ir pilntiesīga
pie katra sanākušo biedru
skaita. 23400v Valde.

Sfražāāi
sludinājumi.

Ķīmiskās un laku fabrikas

.VILHELMS Ulllir
akc. sab. valde

sasauc

āfilpilildisapiid
1935. g. 20. novembrī pīkst. 17
Rīgā, v. Jelgavas ielā 27. dz. 2"'

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vēlē-

šanas;
2) valdes papildu locekļa vēlē-

šana;
3) budžets tekošam gadam;
4) ziņojumi un priekšlikumi. .
23257b Valde.

Risas galvenā pasta priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 6. novembrī pulksten 10, kantora telpās,

Vancios atklātā vairāksolīšanā
neizsniegtos pasta sūtījumos atrastās mantas un 3028,16 kg
dažādu aktu, grāmatu, pavaddokumentu un papīra atkrīt.

Rīgas galvenā pasta priekšnieks Juris Kļaviņš.
23259. L 3378

Liepnas v irsmežniecība
1935. g: 29. novembrī, pīkst. 12, virsmežniecības kancelejā, Liepnas
muižā, mutvārdu izsolē pārdos:
1) augošu un atmirušu mežu pēc platības un celmu

skaita valsts un valsts zemes fondā nodotos mežos.
1 ? 3 un 4. iec. mežniecībās no Liepnas, Kudupes, Katlešu.

Kūdras ' Zanogovas, Zachnovas un bij. Rjascu novadiem pavisam,
62 vienības, vērtībā no Ls 4,— līdz Ls 440,—.

2) vecu ēku noplēšanai.
15. apgaitas mežsarga dzīvojamā ēka ar kūti zem viena jumta,

sākot no Ls 70,—.
3) sekvestrētus materiālus.

Liepu lūkus, 2 baļķus un 16 klučus, iedalītus četrās vienībās,
ar vērtējumu no Ls 1,— līdz Ls 17,—.

Mežu pārdos pēc Zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem.

Ja vienības uz fonda zemēm vēlētos pirkt zemes ieguvēji, no
viņiem par drošību pieņems arī vekseļus ar 2 kreditspējīgu galvi-
nieku parakstiem.

Par 2. un 3. nodalījumā minētām vienībām pircējiem visa no-
solītā summa jānomaksā, neatstājot izsoles telpas.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības grozīt un
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 23147z

8. Daugavpils kājn. pulks
izstudina jauktu izsoti

14 tonnu svaigas liellopu gaļas iegādei
pulka vajadzībām Cēsīs un Valmierā — Kaugurmuižā no š. g.
1. decembra līdz 1936. g. 1. aprīlim.

Izsole notiks Cēsīs, pulka štābā š. g. 14. novembrī pīkst. 11.
Izsoles dalībniekiem līdz izsoles atklāšanai, jāiemaksā pulka
Saimniecības priekšniekam līgumsoda nodrošinājums Ls 25,—
par katru tonnu gaļas, ko piegādātājs apņemas nodot.

Ar sīkākiem noteikumiem var iepazīties pulka štābā pie
Pārtikas virsnieka darbdienās no pīkst. 9—15.

23260 2* L 3381._

Kuldīgas virsmežniecība
1935. g. 27. novembrī pīkst. 12 Kuldīgā, Kuldīgas sadraudzīgās
biedrības namā, mutvārdu izsolē pārdos

augošu mežu, vecas ēkas nojaukšanai un saimnieciskā
kārtā sagatavotu dedzināmo malku:

1., 2., 3., 4. un 5. iec. mežniecībās, pavisam 75 vienības no
Ls 3,— līdz Ls 1098,—.

Pārdošana notiks uz likuma un Zemkopības ministra nosacī-
jumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. * 23254z*

Kursišu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē

augošu msžu.
1935. g. 20. novembrī pīkst. 12 Kursīšu pagasta valdes telpās,

2. iecirkņa mežniecībā kopskaitā 63 vienības no Ls 13,— līdz Ls 137,—
vērtībā.

1935. g. 22. novembrī pīkst. 12 Ezeres pagasta valdes telpās,
3. iec. mežniecībā kopskaitā 4 vienības no Ls 78,— līdz Ls 92,—
vērtībā.

1935. g. 23. novembrī pīkst. 12 Zvārdes pagasts valdes telpās,
1. un 4. iec. mežniecībās kopskaitā 45 vienības no Ls6,— līdzLs 138—
vērtībā.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 23253z'

Rucavas virsmežniecība
1935. g. 26. novembrī, Rucavā, kooperatīva „Pašpalīdzība" telpās,
mutvārdu izsolē pārdos

augošu mežu
no 1., 2., 3., 4. un 6. iecirkņu mežniecībām Siamstes , Dunikas,
Luknes, Rucavas un Bernātu novados, pavisam 93 vienības, vēr-
tībā no Ls 4,— līdz Ls 1128,—.

Izsole sāksies pīkst. 12.
Mežu pārdos pēc Zemkopības ministra apstiprinātiem nosa-

cījumiem.
Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no

izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi virsmežniecības kancelejā

un pie iecirkņu mežziņiem. 23204z
Mežu departaments

paziņo, ka š. g. 30. oktobra augoša meža pārdošanas izsoles,
sludinājums, 23394

kļūdas izlabojot, šādi grozīts:
Talsu virsmežniecībā: izsoles 2. vienībā, ailē: „Atstājamo sēkli-

nīpl/ti clrai+ c" iocr\īoct<-\ fiit onlj-linīnlr f̂ irtni-Z l£t»ju 11t* _ti_«ī._ _«_«mv» ^^ otMimtiv vieta
...., m ""^'^^ )>^ u jaum ,,i/" seKiinieKi.

Bīriņu virsmežniecība
1935. g. 4. decembrī Bīriņu pagasta valdes telpās mutvārdu izsolē
pārdos:
1) augošu un atmirušu mežu, 2) saimn. kārtā sagatavo-

tus materiālus un 3) vecas ēkas nojaukšanai:
1., 2. un 3. iec. mežniecībās, kopskaitā 139 vienības, vērtībā no

Ls 4,— līdz Ls 201,—.
Mežu pārdos pēc Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem, ēkas nojaukšana pēc virsmežniecības
noteikumiem.

Vismežniecība patur tiesības izsludinātās un pārdošanai no-
lemtas vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-ziņiem. OQOnK„

Bauskas virsmežniecība
1935. g. 26. novembrī pīkst. 12, 5. iec. mežziņa pieņemšanas telpās,
Sesavas pag. Meža-Vidmā , mutvārdu izsolē pārdos '

augošus oša lietkokus
no 5. iec. mežniecības Rundāles novadā , pavisam 10 vienības vēr-
tībā no Ls 74,— līdz Ls 183,—.

Kokus pārdos pēc mežu un meža materiālu pārdošanaTlikuma
un zemkopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 5. iecirkņa
mežziņa. 23146z'

Kalsnavas virsmežniecība
mutvārdu izsolē pārdos

augošu mežu pēc platības, celmu skaita un vecu ēku
noplēšanai:

1935. g. 21. novembrī, pīkst. 12 Pļaviņās, Pļaviņu pilsētas
valdes telpas no 3., 4. un 5. iec. mežniecībām pavisam 5 * 7 vienības
no Ls 4m,— līdz Ls 90— vērtībā.

1935. g. 27. novembrī pīkst. 12, Ļaudonā , Ļaudonas iec. mež-ziņa kancelejā:
a) augošu mežu no 1. un 2. iec. mežniecībām , pavisam 57 vie-

nības, no Ls 18,— līdz Ls 67,— vērtībā;
b) vecu ēku noplēšanai 1. iec. mežniecībā 1 vienība vērtībāLs 90,—.
Mežu pārdos pēc mežu un mežu materiālu pārdošanas likuma

un Zemkopības ministra apstiprināto nosacījumiem.
Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības nonemtTTo

izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 23255z


	Valdības Vēstnesis no. 244 25.10.1935��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valsts Prezidenta 319. pavēle armijai un flotei�〰㌲〰㌴
	Brīvības pieminekļa apriņķu, Rīgas iecirkņu, Liepājas un Daugavpils pilsētu un resoru komitejām�为菫ฑ肐㵝ᅆ⸈ᝑ�詻ࠊ䨁螋Ђ됷襟悆汢㌤⥿ĝɒᔊ饊乻㦶̚䨷幑ഛᨅ㭞蹃㡶䊒Ƞ⸂⨝樸ؕ࠽㼉徃遳䖊덝ꑛ
	Article
	Article
	Article
	Likums par Terēzes Kaspara meitas Tjupinas testamenta noteikuma atcelšanu.��0㘳�
	Noteikumi par Pasta un telegrāfa departamenta rīcības kapitālu.�̀Ȁ鼀ࠆ送䔇”䤜ᬜ僨ꄎ̀娀鈁ࠆ샅蔜遝
	Section
	Valdības rīkojumi un pavēles�蜛裍蜛룍蜛죍蜛Ѐ㜀崁
	Valdības darbība�䜀㈀ࠇ㠃䔇죊䤜¹砜
	Valdības iestāžu paziņojumi��蜛裍蜛룍蜛죍蜛Ѐ㜀
	RĪGA�����
	Māksla����ƨ
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	Telegrammas
	KURSI
	Senāta spriedumi�慲歔祰攀
	Meklēt izbeigto personu 1663. saraksts.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 2
	Adv. 3 Page 2
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8


